
SOMOGY MEGYEI KINOLÓGIAI EGYESÜLET

KAPOSVÁR 
- UNGARN -

2024. április 20.

KATALÓGUS
Catalogue

Szent Hubertus Hunting Dog Show CAC









FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

2

FŐ TÁMOGATÓ:

Antiseptica 2000 Kft.

Deseda Trade Kft.

SEFAG Zrt.

Dr. Gippert Róbert - Ro-Vet Kft.

Pylon-S Kft.

Szili Kalász Kft.

Igal-Agro Kft.

Kaszó Zrt.

Vikár Béla Szövetkezet, Hetes

Öreglaki Vadfeldolgozó Kft.

Zalaerdő Zrt.

Agrosom Kft.

Kométa

Tóth István - Csurgó

Agro-Centrál Bt.

Randli Agrár Kft.

Spekula Kft.

Makrom Kft.

Spirit Kft.

Stehl-bau Bt.

Somogy Vármegyei Önkormányzat

1. Magyar Cukor Manufaktúra Kft.

Mecsekerdő Zrt.

Stier pincészet

TÁMOGATÓK:

MÉDIA TÁMOGATÓK:

FŐ TÁMOGATÓ:



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

3

FŐVÉDNÖK:

Bíró Norbert
Somogy Vármegyei Közgyűlés elnöke

VÉDNÖKÖK:

Fehér István 
SEFAG Zrt. vezérigazgatója

Galamb Gábor 
Kaszó Erdőgazdaság Zrt. vezérigazgatója

Gyenei Ferenc 
Makrom Kft. ügyvezető igazgatója

A KIÁLLÍTÁS PROGRAMJA

 7:00 Belépés a kiállítás területére

 8:45  A kiállítás ünnepélyes megnyitása

 9:00  A kutyák bírálatának megkezdése

 13:00  BEST IN SHOW PROGRAM



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

4

SOMOGY MEGYEI
KINOLÓGIAI  
EGYESÜLET

által

FEDERACION CYNOLOGIQUE INTERNATIONAL
F.C.I.

védnöksége alatt

2024. április 20.
(szombat, Saturday)

KAPOSVÁR
AZ EGYESÜLET BEST DOG KUTYAKIKÉPZŐ ISKOLÁJÁNAK

TERÜLETÉN

Szent Hubertus Hunting 
Dog Show CAC

KIÁLLÍTÁS



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

5

MAGYAR EBTENYÉSZTÕK  
ORSZÁGOS EGYESÜLETEINEK SZÖVETSÉGE

ALAPÍTVA: 1899

Elnök - President:

Korózs Gábor

Elnökség - Presidium:

Dr. Simicskó István
Fekete László
Lakatos István

Denk Csaba László
Gröschl Ferenc
Muzslai Péter

Küllembíró Tanács - Presidium of the Judge Committee:

Elnök - President:

Dr. Jakkel Tamás

Harsányi Péter
Erdős László

Dr. Tesics György
Kotlár Róbert



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

6

SOMOGY MEGYEI KINOLÓGIAI 
EGYESÜLET

VEZETÕSÉG:

Elnök:

Szmolka János
Titkár:

Pallós Lászlóné

Vezetõségi tagok:

Bán Anita

Péter Viktória

Rózsa Csaba

Felügyelő bizottság:

Metzger Tímea

Nagy Dóra

Somogyi János

7400 Kaposvár, Pipacs u. 37. Pf.: 209
Fogadónap: szerda: 14-17-ig
Kaposvár, Ady Endre u. 3.



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

7

Minõsítések - Classification - Bewertungen

Kitûnõ
(Excellent, Vorzüglich)

Nagyon jó
(Very good, sehr gut)

Jó
(Good, gut)

Megfelelő
(Sufficient, genügend)

Elérhetõ címek:
The following titles and challenge Certificates will be awarded:

Zur Vergabe gelangen folgende Titel:

CAC, CH. CAC

RESERVE CAC

HPJ - HUNGÁRIA PRIMA JUNIOR

RASSEBESTER - BOB

BOS



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

8



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

9



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

10

KAPOSVÁR Szent Hubertus 

Hunting Dog Show CAC

2024. április 20. (szombat, Saturday, Sammstag)

Vezetõbíró / Chief judge: Dr. Jakkel Tamás (H)

BEST IN SHOW PROGRAM

 Gyerek-kutya / Child-dog ( I.II.III.): Denk Csaba (H)

	Fiatal	felvezetők	1	/	Junior Handler 1 ( I.II.III.): Denk Csaba (H)

	Fiatal	felvezetők	2	/	Junior Handler 2 ( I.II.III.): Denk Csaba (H)

 Kutyapár / Couple ( I.II.III.): Szanka Judit (H)

 Tenyészcsoport / Breeding Group ( I.II.III.): Kardos Vilmos (H)

 Minor puppy Best in show/Bis ( I.II.III.): Lui Gorjai Henriques (P)

 Kölyök Best in show / Puppy Bis ( I.II.III.): Dr. Jakkel Tamás (H)

 Veterán Best in show / Veteran Bis ( I.II.III.): Denk Csaba (H)

 Legszebb magyar vadászkutya ( I.II.III.): Dr. Jakkel Tamás (H)

 Legszebb munka osztályos kutya ( I.II.III.): Kardos Vilmos (H)

 Legszebb kaposvári kutya ( I.II.III.):  Szanka Judit (H)

 Junior Best in show ( I.II.III.): Kardos Vilmos (H)

 Best in show ( I.II.III.): Lui Gorjai Henriques(P)

Óvási Bizottság - Protesting Committee - Protestkommittee:

Kardos Vilmos (H) – Dr. Jakkel Tamás (H) – Denk Csaba (H)



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

11

BEST IN SHOW program jegyzet

 Gyermek-kutya pár: .........................................................

 Junior handler I. korcsoport: .........................................................

 Junior handler II. korcsoport: .........................................................

 Kutyapár: .........................................................

 Tenyészcsoport: .........................................................

 Minor puppy Best in show: .........................................................

 Kölyök Best in show: .........................................................

 Veterán Best in show: .........................................................

 Legszebb magyar vadászkutya: .........................................................

 Legszebb munka osztályos kutya: .........................................................

 Legszebb kaposvári kutya: .........................................................

 Junior Best in show: .........................................................

 Best in show: .........................................................

I.                II.                III.



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

12

KAPOSVÁR Szent Hubertus 
Hunting Dog Show CAC

2024. április 20. (szombat, Saturday, Sammstag)
BÍRÓI KÖRÖK - ORDER OF JUDGING - RICHTER-RINGE

Vezetõbíró / Chief judge: Dr. Jakkel Tamás (H)

1. Kör/Ring   DR. JAKKEL TAMÁS (H) db/no.
ARGENTIN DOG  3
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ  6
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ  21
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ  7
TÖRPE TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ  4
TÖRPE TACSKÓ, SZÁLKÁSSZŐRŰ  3
KANINCHEN TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ  3
  47

2. Kör/Ring   DENK CSABA (H) db/no.
JAGD TERRIER  1
BEDLINGTON TERRIER  2
BORDER TERRIER  4
FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ  6
FOXTERRIER, DRÓTSZŐRŰ  1
WELSH TERRIER  2
PARSON RUSSEL TERRIER  2
JACK RUSSEL TERRIER  2
MINIATÜR BULL TERRIER  2
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  1
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER  8
YORKSHIRE TERRIER  5
  36

3. Kör/RING   LUI GORJAI HENRIQUES(P) db/no.
SAMOYEDE  5
ALASZKAI MALAMUTE  2
SZIBÉRIAI HUSKY  2
WOLFSPITZ  2



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

13

AKITA INU  3
AMERIKAI AKITA  1
BLOODHOUND  4
ERDÉLYI KOPÓ  1
BASSET HOUND  2
ALPOK-TÁJI TACSKÓKOPÓ  2
HANNOVERI VÉREB  1
DALMATA  1
RODÉZIAI RIDGEBACK  3
GOLDEN RETRIEVER  8
LABRADOR RETRIEVER  15
ANGOL COCKER SPÁNIEL  13
WELSH SPRINGER SPÁNIEL  1
AMERIKAI COCKER SPÁNIEL  2
SPANYOL VÍZIKUTYA  2
LAGOTTO ROMAGNOLO  4
  74

4. Kör/Ring   KARDOS VILMOS (H) db/no.
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA  5
DRÓTSZŐRŰ NÉMET VIZSLA  5
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ  2
BRAQUE DE L’ARIEGE  4
BRAQUE D’AUVERGNE  2
DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA  4
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA  27
SZLOVÁK DRÓTSZŐRŰ VIZSLA  1
KIS MÜNSTERLANDI  1
NAGY MÜNSTERLANDI  2
SPINONE ITALIANO, ROANO-MARRONE  1
POINTER  5
ANGOL SZETTER  3
GORDON SZETTER  3
ÍR SZETTER, VÖRÖS  2
  67

5. Kör/Ring   SZANKA JUDIT (H) db/no.
AFGÁN AGÁR  4
SALUKI  7



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

14

OROSZ AGÁR  10
ANGOL AGÁR  2
ÍR FARKASKUTYA  7
WHIPPET  14
MAGYAR AGÁR  10
KIS OLASZ AGÁR  6
  60

A csoportgyőztesek kiválasztása a körökben történik!



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

15

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

AFGÁN AGÁR Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 225 225
(AFGHAN HOUND)  Nyílt-Open-Offene 226 226
  Érett-Veteran-Veterane 227 227
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 228 228
AKITA INU Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 95 95
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 96 96
  Győztes-Champion 97 97
ALASZKAI MALAMUTE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 89 89
(ALASKAN MALAMUTE) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 90 90
ALPOK-TÁJI TACSKÓKOPÓ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 106 107
(ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE)
AMERIKAI AKITA Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 98 98
(AMERICAN AKITA)
AMERIKAI COCKER SPÁNIEL Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 217 217
(AMERICAN COCKER SPANIEL) Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 218 218
AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 27 27
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)  Növendék-Interm.-Zwischen 28 28
  Győztes-Champion 29 30
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 31 31
  Fiatal-Junior-Jugend 32 33
  Növendék-Interm.-Zwischen 34 34
ANGOL AGÁR Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 246 246
(GREYHOUND)  Győztes-Champion 247 247
ANGOL COCKER SPÁNIEL Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 203 203
(ENGLISH COCKER SPANIEL)  Növendék-Interm.-Zwischen 204 205
  Nyílt-Open-Offene 206 206
  Győztes-Champion 207 207
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 208 209
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 210 210
  Fiatal-Junior-Jugend 211 212
  Növendék-Interm.-Zwischen 213 213
  Nyílt-Open-Offene 214 214
  Győztes-Champion 215 215
ANGOL SZETTER Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 172 172
(ENGLISH SETTER)  Munka-Working-Gebrauth 173 173
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 174 174
ARGENTIN DOG Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 1 1
(DOGO ARGENTINO) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 2 2
  Nyílt-Open-Offene 3 3
BASSET HOUND Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 104 104
  Fiatal-Junior-Jugend 105 105
BEDLINGTON TERRIER Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 5 5
  Fiatal-Junior-Jugend 6 6
BLOODHOUND Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 99 99
(CHIEN DESAINT-HUBERT)  Nyílt-Open-Offene 100 100
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 101 101
  Győztes-Champion 102 102
BORDER TERRIER Kan-Dog-Rüde Növendék-Interm.-Zwischen 7 7
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 8 8
  Nyílt-Open-Offene 9 10
BRAQUE D’AUVERGNE Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 129 129
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 130 130
BRAQUE DE L’ARIEGE Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 125 125
  Nyílt-Open-Offene 126 126
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 127 127
  Nyílt-Open-Offene 128 128
DALMATA Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 109 109
(DALMATINER)



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

16

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 131 131
  Fiatal-Junior-Jugend 132 132
  Nyílt-Open-Offene 133 133
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 134 134
DRÓTSZŐRŰ NÉMET VIZSLA Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 118 118
(DEUTSCH RAUHHAAR)  Győztes-Champion 119 119
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 120 120
  Növendék-Interm.-Zwischen 121 122
ERDÉLYI KOPÓ Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 103 103
FOXTERRIER, DRÓTSZŐRŰ Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 17 17
(FOXTERRIER, WIREHAIR)
FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 11 11
(FOXTERRIER, SMOOTH)  Növendék-Interm.-Zwischen 12 12
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 13 13
  Fiatal-Junior-Jugend 14 14
  Nyílt-Open-Offene 15 15
  Győztes-Champion 16 16
GOLDEN RETRIEVER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 180 180
  Fiatal-Junior-Jugend 181 181
  Nyílt-Open-Offene 182 182
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 183 183
  Fiatal-Junior-Jugend 184 185
  Növendék-Interm.-Zwischen 186 186
  Érett-Veteran-Veterane 187 187
GORDON SZETTER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 175 175
  Növendék-Interm.-Zwischen 176 176
 Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 177 177
HANNOVERI VÉREB Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 108 108
(HANOVERIAN SCENTHOUND)
ÍR FARKASKUTYA Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 248 248
(IRISH WOLFHOUND) Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 249 249
  Fiatal-Junior-Jugend 250 250
  Növendék-Interm.-Zwischen 251 251
  Nyílt-Open-Offene 252 253
  Győztes-Champion 254 254
ÍR SZETTER, VÖRÖS Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 178 178
(IRISH SETTER, RED) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 179 179
JACK RUSSEL TERRIER Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 22 22
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 23 23
JAGD TERRIER Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 4 4
KANINCHEN TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Munka-Working-Gebrauth 81 81
(DACHSHUND-KANINCHEN, LANGH.) Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 82 82
  Győztes-Champion 83 83
KIS MÜNSTERLANDI Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 163 163
(KLEINER MÜNSTERLANDER)
KIS OLASZ AGÁR Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 279 279
(PICCOLO LEVRIERO ITALIANO)  Fiatal-Junior-Jugend 280 280
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 281 281
  Növendék-Interm.-Zwischen 282 282
  Győztes-Champion 283 283
  Érett-Veteran-Veterane 284 284
LABRADOR RETRIEVER Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 188 188
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 189 189
  Fiatal-Junior-Jugend 190 191
  Növendék-Interm.-Zwischen 192 193
  Nyílt-Open-Offene 194 194
  Munka-Working-Gebrauth 195 195



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

17

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 196 196
  Fiatal-Junior-Jugend 197 199
  Növendék-Interm.-Zwischen 200 200
  Nyílt-Open-Offene 201 201
  Munka-Working-Gebrauth 202 202
LAGOTTO ROMAGNOLO Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 221 221
  Nyílt-Open-Offene 222 222
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 223 223
  Fiatal-Junior-Jugend 224 224
MAGYAR AGÁR Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 269 269
  Fiatal-Junior-Jugend 270 271
  Nyílt-Open-Offene 272 273
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 274 274
  Növendék-Interm.-Zwischen 275 275
  Nyílt-Open-Offene 276 276
  Győztes-Champion 277 278
MINIATÜR BULL TERRIER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 24 24
(ENGLISH BULL TERRIER MINIATURE) Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 25 25
NAGY MÜNSTERLANDI Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 164 164
(LARGE MUNSTERLANDER)  Érett-Veteran-Veterane 165 165
OROSZ AGÁR Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 236 236
(BARZOJ)  Növendék-Interm.-Zwischen 237 237
  Nyílt-Open-Offene 238 239
  Győztes-Champion 240 240
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 241 241
  Nyílt-Open-Offene 242 242
  Munka-Working-Gebrauth 243 243
  Győztes-Champion 244 245
PARSON RUSSEL TERRIER Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 20 20
 Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 21 21
POINTER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 167 167
  Fiatal-Junior-Jugend 168 168
  Győztes-Champion 169 169
 Szuka-Bitch-Hündin Kölyök-Puppy-Jüngsten 170 170
  Fiatal-Junior-Jugend 171 171
RODÉZIAI RIDGEBACK Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 110 110
(RHODESIAN RIDGEBACK) Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 111 111
  Győztes-Champion 112 112
RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 135 135
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 136 136
  Fiatal-Junior-Jugend 137 138
  Növendék-Interm.-Zwischen 139 141
  Nyílt-Open-Offene 142 143
  Munka-Working-Gebrauth 144 146
  Győztes-Champion 147 148
 Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 149 151
  Növendék-Interm.-Zwischen 152 152
  Nyílt-Open-Offene 153 157
  Munka-Working-Gebrauth 158 160
  Győztes-Champion 161 161
RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 113 114
(DEUTSCH KURZHAAR) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 115 115
  Munka-Working-Gebrauth 116 116
  Győztes-Champion 117 117
SALUKI Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 229 230
  Győztes-Champion 231 231
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 232 232
  Nyílt-Open-Offene 233 233



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

18

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

  Munka-Working-Gebrauth 234 234
  Győztes-Champion 235 235
SAMOYEDE Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 84 84
  Növendék-Interm.-Zwischen 85 85
  Nyílt-Open-Offene 86 86
  Győztes-Champion 87 87
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 88 88
SPANYOL VÍZIKUTYA Szuka-Bitch-Hündin Fiatal-Junior-Jugend 219 219
(PERRO DE AGUA ESPANOL)  Győztes-Champion 220 220
SPINONE ITALIANO, ROANO-MARRONE Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 166 
166
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 26 26
SZIBÉRIAI HUSKY Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 91 91
(SIBERIEN HUSKY)  Győztes-Champion 92 92
SZLOVÁK DRÓTSZŐRŰ VIZSLA Kan-Dog-Rüde Győztes-Champion 162 162
(SLOVENSKY HRUBOSRSTY OHAR/STAVAC)
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, R.SZ. Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 40 40
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)  Növendék-Interm.-Zwischen 41 41
  Munka-Working-Gebrauth 42 42
  Érett-Veteran-Veterane 43 43
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 44 44
  Nyílt-Open-Offene 45 45
TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZ.SZ. Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 46 46
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)  Növendék-Interm.-Zwischen 47 48
  Nyílt-Open-Offene 49 50
  Munka-Working-Gebrauth 51 53
  Győztes-Champion 54 54
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 55 56
  Fiatal-Junior-Jugend 57 59
  Növendék-Interm.-Zwischen 60 60
  Nyílt-Open-Offene 61 62
  Munka-Working-Gebrauth 63 64
  Győztes-Champion 65 66
TÖRPE TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 74 74
(DACHSHUND-ZWERG, LANGH.)  Növendék-Interm.-Zwischen 75 75
  Győztes-Champion 76 76
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 77 77
TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 67 67
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)  Munka-Working-Gebrauth 68 68
 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 69 69
  Kölyök-Puppy-Jüngsten 70 70
  Fiatal-Junior-Jugend 71 71
  Nyílt-Open-Offene 72 72
  Munka-Working-Gebrauth 73 73
TÖRPE TACSKÓ, SZÁLKÁSSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Fiatal-Junior-Jugend 78 78
(DACHSHUND-ZWERG, RAUHH.)  Nyílt-Open-Offene 79 79
 Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 80 80
WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 123 123
(WEIMARANER, SHORTH.) Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 124 124
WELSH SPRINGER SPÁNIEL Szuka-Bitch-Hündin Nyílt-Open-Offene 216 216
(WELSH SPRINGER SPANIEL)
WELSH TERRIER Kan-Dog-Rüde Nyílt-Open-Offene 18 18
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 19 19
WHIPPET Kan-Dog-Rüde Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 255 255
  Növendék-Interm.-Zwischen 256 257
  Nyílt-Open-Offene 258 258
  Munka-Working-Gebrauth 259 261
  Érett-Veteran-Veterane 262 262



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

19

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta Nem Osztály Startszámok
Breed-Rasse Sex-Geschlecht Category-Klasse Catalogue Nr.

 Szuka-Bitch-Hündin Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy 263 263
  Fiatal-Junior-Jugend 264 264
  Növendék-Interm.-Zwischen 265 265
  Nyílt-Open-Offene 266 266
  Munka-Working-Gebrauth 267 267
  Érett-Veteran-Veterane 268 268
WOLFSPITZ Kan-Dog-Rüde Érett-Veteran-Veterane 93 93
 Szuka-Bitch-Hündin Győztes-Champion 94 94
YORKSHIRE TERRIER Kan-Dog-Rüde Kölyök-Puppy-Jüngsten 35 35
  Nyílt-Open-Offene 36 36
  Győztes-Champion 37 37
 Szuka-Bitch-Hündin Növendék-Interm.-Zwischen 38 38
  Nyílt-Open-Offene 39 39



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

20

ARGENTIN DOG 
(DOGO ARGENTINO)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 1 PEQUAWKET ANTU MAKTO MET.Arg.dog919/21 2020.10.20.
 EL MEJOR ASESINO SILENCIOSO - HILDA ANTU MAKTO
 T:Szikszai Katalin - t:Virágné Szikszai Katalin

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 2 EVITA SAN PAPEN OF HUNGARY MET.Arg.dog1209/23 2022.12.04.
 RANGO DE LOS ESCORPIONES BLANCOS - BELLA SAN PAPEN OF HUNGARY
 T:Foki István - t:Foki István

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 3 ANSCHY CAZADOR DE DANUBIO MET.Arg.dog1097/22 2022.01.26.
 BALTASAR LA LUZ DE PLATA - CATRINA LA LUZ DE PLATA
 T:Nemes Imre Róbert - t:Nemes Imre Róbert

JAGD TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 4 VADKANŰZŐ JETI Met.Jt.994/23 2022.12.18.
	 VADKANŰZŐ	HEKTOR	-	VADKANŰZŐ	DONNA
 T:Takács Sándor - t:Takács Sándor

BEDLINGTON TERRIER
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 5 FAITH PHOEBE-FIBI DIAMOND LAMB 616093901497802 2023.11.09.
 CASPER BOHEMIA OPUS - MIYA DIAMOND LAMB
 T:Ewa Bobowska - t:dr. Liker Anett

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 6 WOOLLYWOOD PEAKYBLINDERS7 LIZZIE MET.Bedl. 134/24 2023.07.19.
 WOOLLYWOOD SUPERHERO3 T’CHALLA - VELVETY TIME TRAVEL ROMANCE
 T:Gortva Zoltán - t:Martos Tamás

BORDER TERRIER
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 7 DON DIEGO FROM POWER OF FREEDOM MET.Bord.t.252/23 2023.01.08.
 GARDENRING ZICK-ZACK THE HURRIKAN - NARDAI HURRIKÁN NARNIA
 T:Végh Viktória - t:Kocsisné Végh Viktória

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 8 CAKE FROM GEORGE HUNTERS MET.Bord t.260/23 2023.05.17.
 ATOM ANT FROM LAND OF TETHYS - BERETTA DE MARCO’S HUNTER
 T:Helstáb György - t:Horváth-Lukics Gabriella

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 9 BERETTA DE MARCO’S HUNTER MET.Bord. t.79/H/19 2018.03.20.
 BADGERBECK PABLO - INET JOSEPF STAFTT
 T:Marko Matús - t:Helstáb György
 10 WINE WAY NIGHTINGALE MET.Bord. t.144/21 2020.12.09.
 FLAMENGO STELLA KARPATICA - PENNY-PLETYKA NEW TOPIC
 T:Varga András László - t:Herdics Krisztina, Varga András László

FOXTERRIER, SIMASZŐRŰ 
(FOXTERRIER, SMOOTH)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 11 FOXI-MAXI SANDOKAN MET.Sf.955/24 2023.08.30.
 FOXI-MAXI PRÁTER ÖCSI - FOXI-MAXI KACÉR
 T:Petres Eszter - t:Petres Eszter



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

21

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 12 FOXI-MAXI QUENDOLIN DODI MET.Sf.871/23 2022.10.02.
 NIKON FOKS MALINOVOE SOLNCZE - FOXI-MAXI YVON
 T:Petres Eszter - t:Petres Eszter

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 13 GÖCSEJI VADÁSZ BORA 990000008036984 2024.01.07.
 AGRIA SOUL BROTHERS - AGRIA ALL MY LIFE
 T:Kása Dániel - t:Kása Dániel

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 14 FOXBENDEK JÁDE MET.Sf.902/23 2023.05.21.
 IDEFIX OD RYTÍRE MALOVCE - FOXBENDEK ANGEL ANN FROM BÉDA
 T:Béndek Gábor - t:Dékány Ferenc

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 15 AGRIA ALL MY LIFE Met.Sf.572/21 2021.04.09.
 AGRIA JACK NICHOLSON - AGRIA HOLLYWOOD HILLS
 T:Kórozs András - t:Kása Dániel

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 16 FOXI-MAXI KACÉR MET.Sf.605/21 2020.11.23.
 FOXI-MAXI CHARLIE - FOXI-MAXI XENA
 T:Petres Eszter - t:Petres Eszter

FOXTERRIER, DRÓTSZŐRŰ 
(FOXTERRIER, WIREHAIR)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 17 GOLD TOOTH PORCELAIN GIRL MET.Df.7704/23 2023.06.02.
 FOXTAN’S COLD CASE - GOLD TOOTH CANDY CUPS
 T:Takács Attila - t:Takács Attila

WELSH TERRIER
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 18 HÉRAPUSZTAI BORZAS JOKER MET.Wt.175/21 2020.11.24.
 KIRÁLYBERKI TÓDI - HÉRAPUSZTAI BORZAS DALMA
 T:Szegedi Béla - t:Szegedi Béla

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 19 HÉRAPUSZTAI BORZAS OLGA MET.Wt.262/23 2022.10.28.
 HÉRAPUSZTAI BORZAS JOKER - MATRANENSIS SUSHI WITH DARWYN
 T:Szegedi Béla, Szegedi Nóra Hajnalka0 - t:Szegedi Béla, Szegedi Nóra Hajnalka

PARSON RUSSEL TERRIER
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 20 TERRA-HUNGARICA A’PANDA MET.Prt.235/23 2023.03.16.
 CUDWEED`S LANCELOT - SHADOW HUNTRESS MYSIA ZAGLADA
 T:Baumann Péter - t:Baumann Péter

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 21 ARGEMA CORDIS VENATORE MET. Prt. 117/H/19 2019.03.29.
 ALWAYS JUMPER ALASTAIR - AVANILLA BEATIFIC BEAST
 T:Ing. Martin Votlucka - t:Németh Kata

JACK RUSSEL TERRIER
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 22 SMILING SOUL-TEAM ENDGAME’S DRAX MET.Jack R.t.833/21 2021.05.10.
 SAINTANDREWS JACK ARES - EVERLASTING LOVE PRIDE UNITED
 T:Nagy Dóra - t:Tóth Bernadett



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

22

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 23 ODETTE BOHEMIA WHITE HUNTER 203003000609757 2023.11.07.
 RED ROY Z ANDELS KOHORSKA - KAILEENA BOHEMIA WHITE HUNTER
 T:Alena Rehaková - t:Tóth Bernadett

MINIATÜR BULL TERRIER 
(ENGLISH BULL TERRIER MINIATURE)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 24 SOMETHING LIKE A PHENOMENON EL MUNDO FANTASTICO MET.Min.Bull.T1720/23 2023.08.01.
 ALL EYEZ ON ME BUZZER BEATER WILD RED GUARDIAN - TENKES KAPITÁNYA ELLIE
 T:Milász Mónika - t:Milász Mónika

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 25 TENKES KAPITÁNYA ELLIE MET.Min.Bull.T1038/20 2020.06.20.
 MOONCRAFT’S SELF-MADE MAN AT BIKATO PARTI - MONOSTORI KISBULL ELZA
 T:Horváth László - t:Milász Mónika

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 26 BLACK PHENOMENON SBT ALMA MET.Staff.b.t.834/22 2022.06.20.
 SEMMY SCHILT OF UPLANDER - SANGREAL STAFF SBT MISS CATALEYA
 T:Takács Gábor - t:Kalmár István

AMERIKAI STAFFORDSHIRE TERRIER 
(AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 27 I AM LEGEND FROM POWER OF FREEDOM MET.Amst.125/23 2022.12.15.
 NARDAI HURRIKÁN U R HERNAN - EMILIA CLARK FROM POWER OF FREEDOM
 T:Végh Viktória - t:Kocsisné Végh Viktória

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 28 BODYBULL HELIKON NC WOODY BOY MET.Amst.268/22 2022.06.24.
 MULTICH GRANADA FINDING NÉMO - MULTICH WHITE-AMSTAFF HERITAGE OF RC BODY BULL - COURTY
 T:Varga Krisztián - t:Füsti Balázs

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 29 IMPERIAL MEET YOU AT MIDNIGHT Met.Amst.111/21 2020.12.26.
 AXEL DEL JINKO’S SALENTINO - IMPERIAL FIRST LADY
 T:Krautheim Viktor - t:Fejes Rózsa
 30 BODYBULL HELIKON CHARLIE FIRPO MET.Amst.391/21 2021.07.24.
 INTERCH CAMELOT OF EAGLE BLEND - MULTICH FELICIDAD INVICTUS STAFF
 T:Varga Krisztián - t:Varga Krisztián

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 31 IMPERIAL SCREAM FROM HELL MET.Amst.345/23 2023.10.05.
 IMEPRIAL HERACLES - ROSE VILLAIN DEL JINKO’S SALENTINO
 T:Krautheim Viktor - t:Krautheim Viktor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 32 JOSEPHINE FROM POWER OF FREEDOM MET.Amst.241/23 2023.04.15.
 NERO INFERNO STAFF - TIGER TATTOO’S AMBER ROSE
 T:Végh Viktória - t:Kocsisné Végh Viktória
 33 BODYBULL HELIKON CANDY CRUSH MET.Amst.139/23 2023.03.30.
 MULTICH GRANADA FINDING NÉMO - MULTICH DAJANA INVICTUS STAFF
 T:Varga Krisztián - t:Varga Krisztián

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 34 BODYBULL HELIKON NC CHARLOTTE SINE MET.Amst.272/22 2022.06.24.
 MULTICH GRANADA FINDING NÉMO - WHITE-AMSTAFF HERITAGE OF RC BODYBULL
 T:Varga Krisztián - t:Varga Krisztián



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

23

YORKSHIRE TERRIER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 35 ZAK OF LITTLE BUNNY FU FU MET.Yt.3619/23 2023.09.25.
 HCH OREO SOLAR CITY - KISSY MISSY FRENCH OF LITTLE BUNNY FU FU
 T:Hozleiterné Nyilasi Adrienn - t:Hozleiterné Nyilasi Adrienn
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 36 HAMLET OF LITTLE BUNNY FU FU MET.Yt.2722/22 2021.09.15.
 SAN DOMINGO OF HALIMEDA - CONY OF LITTLE BUNNY FU FU
 T:Hozleiterné Nyilasi Adrienn - t:Siklósi Erika
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 37 HCH OREO SOLAR SITY MET.Yt.2565/H/21 2021.03.21.
 CH KAZANOVA SOLAR CITY - KAMILLA SOLAR CITY
 T:Sergushkova N. - t:Hozleiterné Nyilasi Adrienn
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 38 POP MUSIC OF LITTLE BUNNY FU FU MET.Yt.3176/23 2022.09.25.
 HCH SAN DOMINGO OF HALIMEDA - WONDERLINE OF LITTLE BUNNY FU FU
 T:Hozleiterné Nyilasi Adrienn - t:Hozleiterné Nyilasi Adrienn
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 39 DIVIDE AND CONQUER NIMPHA MET.Yt.2899/22 2022.02.16.
 DIAMOND LAVENDER DAZZLING RAIN - DIVIDE AND CONQUER JAY JAY
 T:Dányi Kálmán - t:Dányi Kálmán

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, KURZH.)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 40 HUNNIA ITA ZORBAS MET.Rt.4951/24 2023.09.24.
 HUNNIA ITA DANTY - HUNNIA ITA GINIVÉ
 T:Beréti Zita - t:Beréti Zita
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 41 QUEEN-DACHS BORISZ MET.Rt.3660/22 2022.05.13.
 KÖD-HEGY GÜNTER - TOMDACHS DORKA
 T:Szokoli Tamás - t:Keresztes József
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 42 AXE OF FLOKI OF MAN’S BEST FRIEND MET.Rt.213/14 2014.08.30.
 DURACEL-DAX IMPRESSIVE - CYBERDACHS NIRVANA
 T:Mátyus Ildikó - t:Mátyus Ildikó
ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 43 VADVÁRI HARCOS MET.Rt.1312/11 2011.08.08.
 DANTES OF LADY ERICA - BOROKA GRAND AMITY
 T:Hemánné Bedics Rita - t:Beréti Zita
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 44 PROUD HUNTER NO DOUBT MET.Rt.4216/23 2022.10.08.
 PROUD HUNTER EASY RIDER - CANIS FORMULA EGERIA
 T:Jüling Attiláné - t:Mátyus Ildikó
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 45 KOD-HEGY JOLIS MET.Rt.3404/22 2021.12.17.
 KÖD-HEGY GÜNTER - KOD-HEGY CHERY
 T:Keresztes József - t:Keresztes József

TACSKÓ, NORMÁL NAGYSÁG, SZÁLKÁSSZŐRŰ 
(DACHSHUND-STANDARD, RAUHH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 46 HATÁRMENTI ALJAS HUBERTUS MET.Szt.4468/23 2023.03.13.
 BILBO VOM KITZERMANN - HATÁRMENTI ALJAS BARKA
 T:Szabó Balázs - t:Szabó Balázs



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

24

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 47 RESZKESS-KERESLEK ATÁD MET.Szt.3959/22 2022.07.06.
 ERDÉSZHÁZI KICSI - ALSÓNYÍRESI MIHINA IRMA
 T:Gáspár András Tibor - t:Gáspár András Tibor
 48 ALMÁSPATAKI JACK MET.Szt.3932/22 2022.06.23.
 ALMÁSPATAKI BETYÁR - HUNCUTHÁZY VADÁSZ EMVY
 T:Ragoncsa Zoltán - t:Szarvas-Fekete Lilla

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 49 NICK TECKEL COD MET.Szt.4141/H/23 2022.08.12.
 IWAN VON OSTERWERDE - LEA TECKEL COD
 T:Zemlje Janos - t:Szabó Gabriella
 50 HASPER OD NEBOJSKÉHO KAŠTIEĽA MET.Szt.4705/H/23 2022.08.26.
	 ENDY	CLAIN	Z	RONOVCU	-	DANAE	OD	NEBOJSKÉHO	KAŠTIEĽA
 T:Oliver Špitálsky - t:Fábián Ferenc

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 51 KAPOSVÖLGYI-BÁTOR PONGRÁC MET.Szt.2277/20 2020.01.18.
 KÖZÉPRIGÓCI BATYU - KAPOSVÖLGYI-BÁTOR JANKA
 T:Csupor Zoltán - t:Horváth Roland János
 52 KÖZÉPRIGÓCI EBU MET.Szt.2360/20 2020.05.05.
 KÖZÉPRIGÓCI CETLI - GAMORA Z HENEBERK
 T:Utasi Miklós - t:Horváth Roland
 53 MEDINA BÉRCI ATLASZ MET.Szt.907/16 2016.05.08.
	 AS	VON	ALTENWALDE	-	BLUME	DES	KŐNIG	VARÁZSLAT
 T:Schilli Péter - t:Schilli Péter

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 54 HJCH, HCH, HSCH KÖZÉPRIGÓCI ECCO Met.Szt.2361/20 2020.05.05.
 HWCH, HCH KÖZÉPRIGÓCI CETLI - HJCH, HCH, HWCH GAMORA Z. HENEBERK
 T:Utasi Miklós - t:Utasi Miklós

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 55 JÁSZ-MAKACS GOMBÓC MET.Szt.4884/24 2023.11.23.
 NICK TECKEL COD - CICI TECKEL COD
 T:Szabó Gabriella - t:Szabó Gabriella
 56 PAZSAKI VADÁSZ CINKE 992003000329400 2023.12.09.
 FRIKK OD NEBOJSKÉHO KAŠTIEL’A - KESZI-VADÁSZ ALÍZ
 T:Fábián Ferenc - t:dr. Kállai Zsuzsa

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 57 KÖZÉPRIGÓCI INKA MET.Szt.4384/23 2023.03.31.
 KÖZÉPRIGÓCI ALFA - RO.JCH, HCH KÖZÉPRIGÓCI ERNA
 T:Utasi Miklós - t:Utasi Miklós
 58 GIOIA VOM WALDHÜTERHAUS MET. Szt.4861/H/24 2023.05.13.
 HEINRICH VOM LINTELER FORST - DIANA VOM WALDHÜTERHAUS
 T:Norbert Sulyok - t:Horváth Tamás
 59 GÖRÖCI UGRASZTÓ ÉKES MET.Szt.4548/23 2023.05.14.
 DACHSJÄGER XANTUS - SÓLYOMVÁRI NATASHA
 T:Szabó Zoltán - t:dr. Kállai Zsuzsa

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 60 HUNCUTHÁZY VADÁSZ HULIGÁN Met.Szt.4014/22 2022.07.05.
 DACHSJAGER XANTUS - HUNCUTHÁZY VADÁSZ CSUPOR
 T:Papp Sándorné - t:Papp Sándorné

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 61 HJCH KÖZÉPRIGÓCI FANNY Met.Szt.2396/20 2020.05.12.
 HWCH, HCH  KÖZÉPRIGÓCI CETLI - CIB, HWCH, HCH, HSCH KÖZÉPRIGÓCI BORI
 T:Utasi Miklós, Utasiné Zékány Andrea - t:Utasi Miklós, Utasiné Zékány Andrea
 62 REGINA VIARUM PRISCA MET.Szt.2497/H/20 2019.08.23.
 BARABBA - AGATA AGRIPPINA
 T:Paolo Caprioglio - t:Fábián Ferenc



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

25

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 63 KAPOSVÖLGYI-BÁTOR AMÁL MET.Szt.2720/21 2020.10.30.
 TÜSÖKSORI-UGRASZTÓ GRÓF - GÖRÖCI UGRASZTÓ SIVA
 T:Csupor Zoltán - t:Horváth Roland János
 64 HATÁRMENTI ALJAS BARKA MET.Szt.3064/21 2021.06.07.
 HOKUSPOKUS VOM ALTEN FRIEDRICH - BELACI BRUNCIK OLIVIA
 T:Szabó Balázs - t:Szabó Balázs
GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 65 STAINED EMPEROR EMIRA MET.Szt.3136/21 2021.07.09.
 CUKOR VOM GOLDENEN SANDRÜCKEN - STAINED EMPEROR CLOE
 T:Varga Norbert - t:Koczka Szabina
 66 RO.JCH, HCH KÖZÉPRIGÓCI ERNA Met.Szt.2364/20 2020.05.05.
 HCH, HWCH KÖZÉPRIGÓCI CETLI - HJCH, HCH, HWCH GAMORA Z HENNEBERK
 T:Utasi Miklós - t:Utasi Miklós

TÖRPE TACSKÓ, RÖVIDSZŐRŰ 
(DACHSHUND-ZWERG, KURZH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 67 BALATONFELVÍDÉKI KUNOK KINCSE BOND MET.Rt.4295/23 2023.03.08.
 HUNGARIAN GOLD MYLORD - BONI VON VENTOLIN
 T:Kneisz Mónika Anita - t:Kneisz Monika
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 68 FUTURE STAR OF MAN’S BEST FRIEND MET.Rt.3237/21 2021.07.13.
 INSIDE OUT HUG ME STRONGLY - BRAVE ARYA OF MAN’S BEST FRIEND
 T:Mátyus Ildikó - t:Mátyus Ildikó
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 69 I AM LEGEND OF MAN’S BEST FRIEND 941000027553704 2023.10.21.
 BORN IN STORM OF MAN’S BEST FRIEND - FORTUNE COOKIE OF MAN’S BEST FRIEND
 T:Mátyus Ildikó - t:Mátyus Ildikó
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 70 HYPNOTIC SKY OF MAN’S BEST FRIEND MET.Rt.4740/23 2023.09.03.
 MINIDOGLAND TORNADO - CAROLINA REAPER OF MAN’S BEST FRIEND
 T:Mátyus Ildikó - t:Mátyus Ildikó
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 71 YASEMIN VON GRUOSI MET.Rt.4590/23 2023.06.28.
 HUNDENKLEIN ROBIN - RITA VON GRUOSI
 T:Hutter Gabriella - t:Hutter Gabriella
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 72 KESELYŰSI VADÁSZ BORI MET.Rt.3335/22 2021.11.06.
 NET NARIN ZHOAN’S ELEGANS IN JOY - BARTHA VOM HOUSE GUYANA
 T:Babos-Varga Klára - t:Pappné Farkas Réka
MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 73 CAROLINA REAPER OF MAN’S BEST FRIEND MET.Rt.1972/20 2019.08.31.
 NOAH VOM SCHWARENBERG - AMAZING FREYA OF MAN’S BEST FRIEND
 T:Mátyus Ildikó - t:Mátyus Ildikó

TÖRPE TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ 
(DACHSHUND-ZWERG, LANGH.)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 74 CHRISTY’S HEART FLASH OF RIHA LAKESIDE 972274001614313 2023.12.22.
 ARAGORN KING OF DYVOKRAY DACKELBLICK - FRANGIPANI OF  RIHA LAKE SIDE
 T:Samu Zsuzsanna - t:Samu Zsuzsanna
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 75 CHICKEN KILLER SECURITY KORMOS Met.Ht.1339/22 2022.09.02.
 LITTL FUT MARS - CHICKEN KILLER SECURITY CHILI-CSALA-KÉVÉ
 T:Bali Lajos - t:Lövei Zsuzsanna



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

26

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 76 OLD WHITE DIRECTOR ULRICH MET.Ht.1092/21 2021.05.12.
 ALLROBICO’S COPY PASTE - OLD WHITE DIRECTOR EMILY
 T:Komlósi Balázs - t:Varga Ágnes

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 77 CHRISTY’S HEART SUNSHINE OF  RIHA LAKESIDE 972274001614312 2023.12.22.
 ARAGORN KING OF DYVOKRAY DACKELBLICK - FRANGIPANIO F RIHA LAKESIDE
 T:Samu Zsuzsanna - t:Samu Zsuzsanna

TÖRPE TACSKÓ, SZÁLKÁSSZŐRŰ 
(DACHSHUND-ZWERG, RAUHH.)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 78 BOLDUA PNGR QUENTIN TARANTINO MET.Szt.4596/23 2023.06.10.
 VIGO OF HAPPYTAILS - DIANA ENCI
 T:Pingor Zsolt - t:Bárdos Diana

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 79 DIANA HUGO Met.Szt.3774/22 2022.03.31.
 FALK VON RAINERSCHLÖSSL - DAXI OF HAPPYTAILS 1988 RO
 T:Korózs Gábor - t:Molnár Edina

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 80 MURAVÖLGYI-HARCOS FRANKA MET.Szt.3331/21 2021.09.27.
 LATOR FROM GREENGRASS - LÁM-LÁM ARÁBIA
 T:Trojkó Attila - t:Trojkó Attila

KANINCHEN TACSKÓ, HOSSZÚSZŐRŰ 
(DACHSHUND-KANINCHEN, LANGH.)

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 81 HCH ALFONSO VON DAMSMÜHLE MET.Ht.1005/H/20 2019.05.27.
 YANKEE VON DAMSMÜHLE - MAGDALENA VON DAMSMÜHLE
 T:Kerstin Schwartz - t:Szabó Tímea

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 82 VALLEYDACHS PHOEBE MET.Ht.4505/23 2023.07.11.
 AAVISTUKSEN SAGA LAPPONLA - MARVEL GRELT FESTIVA GRANDA
 T:Tóth Andrea - t:Kovács Dorottya Anna

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 83 AISA ADELINA VON DÉL-TOLNA KINCSEM MET.Ht.1186/22 2021.11.28.
 HCH ALFONSO VON DAMSMÜHLE - HCH DÉL-SOMOGYI HELGA
 T:Szabó Tímea - t:Szabó Tímea

SAMOYEDE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 84 HURRICAN HAPPY OF GENTLE SNOWLOVERS MET.Sam.834/24 2023.11.07.
 CONAN MAGIC OF GENTLE SNOWLOVERS - SAMSPRING MYSTIQUE
 T:Kálló Béláné - t:Fehér Zoltán

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 85 LOVELY SNOW DIAMONDS JARED OF REY MET.Sam.725/23 2022.10.22.
 CHUCKY - OCHAROVIVAUYSHAYA DUSHU S HUTORA DYKANKI
 T:Urbán Sándor Tiborné - t:Czinger Renáta

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 86 DIRTY DOGS HAVE MORE FUN GRYFFINDOR HAGRID MET.Sam.738/23 2022.11.20.
 MOONLIGHT MELODY ABSOLUTE FIRST - DIRTY DOGS HAVE MORE FUN BE MY MERMAID
 T:Balla Péter, Bula Edit - t:Balla Péter, Bula Edit



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

27

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 87 LOVELY SNOW DIAMONDS CSILLI-VILLI MISCHKA MET.Sam.366/20 2020.02.09.
 DELIVANO’S PRESENTS TO YOU CHAPLINN - OCHAROVIVAUYSHAYA DUSHU S HUTORA DYKANKI
 T:Urbán Sándor Tiborné - t:Poór Miklós

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 88 DIRTY DOGS HAVE MORE FUN GRYFFINDOR HERMIONE MET.Sam.740/23 2022.11.20.
 MOONLIGHT MELODY ABSOLUTE FIRST - DIRTY DOGS HVE MORE FUN BE MY MERMAID
 T:Balla Péter, Bula Edit - t:Balla Péter, Bula Edit

ALASZKAI MALAMUTE 
(ALASKAN MALAMUTE)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 89 MAGIC MALS ALPHA MET.Al.mal.166/20 2020.07.28.
 BREATHTAKING DANCING BEAM OF UNESDALA - CHEYENNE TRPYTIVY SNÍH
 T:Döller Zsuzsanna - t:Palkovics Ramóna

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 90 MAGIC MALS ECLIPS MET.Al.mal.280/23 2022.10.07.
 BLACK JACK NEW ARCTIC STORM - CHEYENNE TRPYTIVY SNÍH
 T:Döller Zsuzsanna - t:Horváth Zoltán

SZIBÉRIAI HUSKY 
(SIBERIEN HUSKY)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 91 ARA MILLENIUM FEMME FATALES MET.Husky.517/H/22 2022.01.06.
 ARA MILLENIUM BLAKS BUMER - ARA MILLENIUM DIOR ADDICT
 T:Olga Muzsina - t:Lukácsfy Dóra

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 92 SAINT MICHAEL ISLAND ONE & ONLY MET.Husky.488/22 2022.02.17.
 ARA MILLENIUM DRESSED IN RED - BRIGIMERCI FAIRYTALE
 T:Lukácsfy Dóra - t:Lukácsfy Dóra

WOLFSPITZ
ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 93 HGCH BARIBAL KATMIR BOHEMIA MET.Wolf.1/H/16 2015.06.28.
 GRIZZLY VOM HADERMARKT - KLEOPATRA VII. PALUMAR
 T:Hana Bejvlová - t:Amentné Tóth Amarylla

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 94 HCH DALMAND-WOLF FAITHE MET.Wolf.14/21 2021.03.25.
 HGCH BARIBAL KATMIR BOHEMIA - HGCH DAKOTA IZ MIRASHELA
 T:Amentné Tóth Amarylla - t:Amentné Tóth Amarylla

AKITA INU
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 95 SAKE NO UCHI R ` HISA NAOKI MET.J.Akita1015/22 2022.06.04.
 KOKUHOUHOMARE GO AKITA YAOTOME - SHINKA HANA GO SHUN `YOU KENSHA
 T:Horváth Mária - t:Pap Diána

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 96 SAKE NO UCHI S’HIKARI NAMI MET.J.Akita1101/23 2023.05.15.
 NAO SHI GO SHUN’YOU KENSHA - SHINKA HANA GO SHUN’YOU KENSHA
 T:Horváth Mária - t:Pap Diána

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 97 SAKE NO UCHI R’ENA MET.J.Akita1016/22 2022.06.04.
 KOKUHOUHOMARE GO AKITA YAOTOME - SHINKA HANA GO SHUN’YOU KENSHA
 T:Horváth Mária - t:Horváth Mária



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

28

AMERIKAI AKITA 
(AMERICAN AKITA)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 98 ADONIS MET.Am.Akita1190/H/23 2022.10.19.
 SENDOSAN PITTSBURGH - FEARLESS GUARD JUST FOR YOU
	 T:Biondić	Anamarija	-	t:Urbancsok	Kristóf

BLOODHOUND 
(CHIEN DESAINT-HUBERT)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 99 KMETTY-HÁZI T.MILKO MET.Bloodh.250/23 2023.07.13.
 KMETTY-HÁZI H.NEPTUNE - QUEEN BILLY
 T:Lovas Ferenc - t:Lovas Ferenc

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 100 FLESSNER`S X-TRACTOR MET.Bloodh.236/H/22 2022.02.04.
 CH FLESSNER`S MARCH TO BEAT OF MY OWN DRUM - KOCAR`S HILLBILLY CHICK
 T:Bryan Flessner&chris Flessner&heather Buehner - t:Lovas Ferenc

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 101 KMETTY-HÁZI SPARKLING STAR MET.Bloodh.244/23 2023.01.12.
 PHILIBERT DU HAMEAU DE LIZIN - CALIFORNIA POPPY
 T:Lovas Ferenc - t:Lovas Ferenc

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 102 KMETTY-HÁZI OH MY GOD MET.Bloodh.215/21 2021.08.24.
 NEW ENGLAND PUMPKIN PIE - NATASCHA SPIRIT OF BLOODHOUND
 T:Lovas Ferenc - t:Lovas Ferenc

ERDÉLYI KOPÓ
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 103 PILISMENTI BUJDOSÓ BEREK MET.Ek.4629/24 2023.08.18.
	 MÁTYÁSFÖLDI	VADÁSZ	AKÁC	-	BÜKKALJAI-VADŰZŐ	JÁZMIN
 T:Borza Csilla - t:Pulics Gergely

BASSET HOUND
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 104 NEFRITI’S BLOODY MARY 990000011117985 2023.12.09.
 CH URE MY MODEL V. GRUNSVEN - CH FOREVER LONG EARS ZAYA
 T:Steiner László - t:Steiner László

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 105 FOREVER LONG EARS MISS ORANGE MET.Basset.865/23 2023.03.17.
 FOREVER LONG EARS PERFECT PROJECT - FOREVER LONG EARS SUPER SEXY
 T:Lakatos Lívia - t:Kovács Attila, Lakatos Lívia

ALPOK-TÁJI TACSKÓKOPÓ 
(ALPENLÄNDISCHE DACHSBRACKE)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 106 TEKERESBERKI BRIFKÓ MET.Tk.187/23 2022.11.10.
 BECKS VOM MONINGER HAUS - KLEIN VON WÜRTZBURGER ALIZA
 T:Varga György - t:Varga György
 107 SÁRRÉTI-PORTYÁZÓ FLAVIUS MET.Tk.211/23 2023.05.01.
 ROY Z VICKOVA - BALATONI-TETTREKÉSZ ALINA
 T:Szloboda István - t:Orbán László



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

29

HANNOVERI VÉREB 
(HANOVERIAN SCENTHOUND)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 108 RÉTERDEI BODZA „FÜGE” MET.Hv.316/20 2020.06.29.
 KALISTÓI ALI - DAJLA OD ZDIARSKEJ VIDLY
 T:Picz József - t:Fazekas József

DALMATA 
(DALMATINER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 109 NOMENIMI’S LOVE SPOTS BLACK LEGEND MET.Da.510/23 2023.03.02.
 SPOTTY DIAMANT NEO - SPOTTY DIAMANT OLIMPIA
 T:Tóth Noémi - t:Tóth Noémi

RODÉZIAI RIDGEBACK 
(RHODESIAN RIDGEBACK)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 110 EMPYREAN ALODIAL HUNTER KALI MET.Rhod.R.520/23 2023.04.14.
 NDOKI GENTLE GEORGE - INCREDIBLE ART ELDERFLOWER
 T:Orczi Virág - t:Orczi Virág

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 111 KISHIMA DESERT ROSE DIVA Met.Rhod.R.548/23 2023.07.13.
 OTO AYABA - MUHABURA PRINCELY SOPHIE OF HUNGARY
 T:Deák Andrea - t:Deák Andrea

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 112 INCREDIBLE ART ELDER FLOWER MET.Rhod.R.359/H/21 2020.09.09.
 RR’SHUFFLING MOTION SHALYAPIN - SAN VERA ANASTEISHA
 T:Arina Tarasova - t:Orczi Virág

RÖVIDSZŐRŰ NÉMET VIZSLA 
(DEUTSCH KURZHAAR)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 113 NORTHERN SNIFFER BORIS MET.Rsznv.1834/23 2023.05.16.
 KEVI-LATOR EXTRA - VISNYEI-VADÁSZ ALIZ
 T:Kozmóczki Diana - t:Kozmóczki Diana
 114 SZENTÁGOTAI ÖREGFALUSI EGO MET.Rsznv.1827/23 2023.05.09.
 MAX NEUZATZ - VISNYEI-VADÁSZ BEKI
 T:Kálmán Gyula Ifj. - t:Varga Csaba

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 115 SZARVASFÖLDI CSENGE MET.Rsznv.1597/22 2022.06.19.
 NORENFIELD BAJAR - MALOMKÖZI MOLLY
 T:Kiss Norbert - t:Németh Sándor

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 116 NORTHERN SNIFFER APRIL Met.Rsznv.1496/22 2022.03.22.
 KEVI-LATOR EXTRA - VISNYEI-VADÁSZ ALIZ
 T:Kozmóczki Diána - t:Takács Sándor

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 117 SZARVASFÖLDI ALASZKA MET.Rsznv.707/18 2018.07.07.
 MALOMKÖZI DIABOLO - MALOMKÖZI MOLLY
 T:Kiss Norbert - t:Zólyominé Szuszán Hajnalka



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

30

DRÓTSZŐRŰ NÉMET VIZSLA 
(DEUTSCH RAUHHAAR)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 118 KOLON-TÓ SZÉLI VADÁSZ ZSIVÁNY MET.Dsznv.927/21 2021.06.05.
 SZIKFOKI BOKRÁSZ FICKÓ - ÖREGTEMPLOMI DEA
 T:Juhász Attila - t:Pete Hunor

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 119 VASKÚTI NYOMKERESŐ DONGÓ MET.Dsznv.807/21 2020.09.29.
 SZÁNTOVAI YAGO - DUNAEGYHÁZI VADÁSZ FRIDA
 T:Pál János - t:Farkas Bálint

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 120 GRÉTI VOM SZÉVÍZPARTI MET.Dsznv.1251/23 2023.03.16.
 NOBBY VOM HECHTSGRABEN - DORA VOM LANKERNBROK
 T:Hegedüs András - t:Makai Zsófia

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 121 SZENTÁGOTAI ÖREGFALUSI KEFE MET.Dsznv.1110/22 2022.08.04.
	 FRITZ	VOM	KÁRPÁTHEGYI	VADÁSZ	-	BRITTA	VOM	KÖMLŐ
 T:Kálmán Gyula - t:Barcza Melinda
 122 ZÖRÖG-TETŐI ELLI MET.Dsznv.1156/23 2022.12.24.
	 ZÖRÖG-TETŐI	ARCHIBALD	-	SZAMOSMENTI-VADÁSZ	ASTRA
 T:Neumann József Dr. - t:Laczkó Ferenc

WEIMARI VIZSLA, RÖVIDSZŐRŰ 
(WEIMARANER, SHORTH.)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 123 TÜSKEVÁRI CIMBORA MET.Weim393/21 2021.02.22.
 DAVIK STEEL-CRAZY DOG - BARKAÁGI BORBOLYA
 T:Szuszán Hajnalka - t:Balassa Imre

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 124 TÜSKEVÁRI ELZA MET.Weim499/22 2022.08.05.
 WHEELS ON FIRE BY ATRIA CORDIS - BARKAÁGI BORBOLYA
 T:Zólyominé Szuszán Hajnalka - t:Zólyominé Szuszán Hajnalka

BRAQUE DE L’ARIEGE
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 125 UNO 250269101107597 2023.12.01.
 OLAF DE LA COIX DE L’AIGUILLON - RAYA
	 T:Eric	Sembres	-	t:Szőke	Tímea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 126 THOR DE LA VALLEE D’USTON MET.Br.Ar.2/H/22 2022.03.10.
 MILKY DE LA VALLEE DU SERONAIS - NINOU DE LA VALLEE D’USTON
	 T:M.	Thouzeau	Andre	-	t:Szőke	Tímea

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 127 KHYANNES MON EXCLUSIF MET.Br.Ar.8/23 2023.07.23.
 THOR DE LA VALLÉE D’USTOU - OCATARINETABELLA DE LA CROIX DE L’AIGUILLON
	 T:Szőke	Tímea	-	t:Szőke	Tímea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 128 TABOO DES HAUTS DE ROUILLAC MET.Br.Ar. 1/H/22 2022.01.28.
 CH. HORTITZ DE AQUI SEN PLA - ORPHY DES HAUTS DE ROUILLAC
	 T:M.	Viaud	-	t:Szőke	Tímea



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

31

BRAQUE D’AUVERGNE
GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 129 OLAF DEL ANGEL DE LOS VOLCANOS MET.B.A.102/19 2018.07.15.
 I’TAZZ - NEW MISS ‚AUVERGNE DE LA VEYRADEYRE
	 T:Mlle	Cindy	Boyer	-	t:Szőke	Tímea

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 130 KHYANNES JEANNE D’ARC MET.B.A.181/23 2022.10.10.
 CH. LÉGENDE - CH. JOYCE DU PARADIS DES EDELWEISS
	 T:Szőke	Tímea	-	t:Szőke	Tímea

DRÓTSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 131 VERNUM VENTULUS MAGOR MET.Dszmv.1940/24 2023.12.01.
 ILLANCSMAJORI HAJHÁSZ DONGÓ - VERNUM VENTULUS GRÉTI
 T:Verebély Fanni - t:Verebély Fanni

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 132 IZSO Z TALCHEJOW MET.Dszmv.1969/H/24 2023.07.03.
	 CSŐVÁRBERKI	MERÉSZ	-	FIRKA	Z	TALCHEJOW
 T:Agnieszka Spísak - t:Miczek Zsófia, Pap László

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 133 VERNUM VENTULUS HUNOR MET.Dszmv. 1420/21 2021.05.21.
	 CSŐVÁRBERKI	TIPLI	-	CSEPREGI-VADÁSZ	CSINSZKA
 T:Verebély Fanni - t:Kutas Gábor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 134 ZÖLDMÁLI-HUNTER TIKTOK MET.Dszmv.1846/23 2023.07.20.
 CERT BUDAFA - ZÖLDMÁLI PUMA
 T:Pap László - t:Miczek Zsófia, Pap László

RÖVIDSZŐRŰ MAGYAR VIZSLA
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 135 MAGASPARTI RUTINOS FARMER 990000011141592 2023.12.26.
 MAGASPARTI RUTINOS IRAM - MAGASPARTI RUTINOS ETUS
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 136 VADÁSZFAI LUDAS MET.Mv.6990/24 2023.08.30.
 SARUMAN ORTHANC DEL FATALBECCO - VADÁSZFAI DERELYE
 T:Csizmaziáné Varga Katalin - t:Csizmaziáné Varga Katalin

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 137 VADÁSZFAI KACKIÁS MET.Mv.6575/23 2023.03.12.
 VADÁSZFAI ZSARNOK - VADÁSZFAI ZSUZSI
 T:Csizmaziáné Varga Katalin - t:Csizmaziáné Varga Katalin
 138 TENKESVÖLGYI CSERKELŐ ISPÁN MET.Mv.6699/23 2023.05.22.
	 MAGASPARTI	RUTINOS	ZSOLNA	-	TENKESVÖLGYI	CSERKELŐ	FIRKA
 T:Sandó István Attila - t:Sandó István Attila

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 139 KŐHEGYALJI VADÁSZ ÉBER MET.Mv.6299/23 2022.10.17.
 VADÁSZFAI FÜZES - FÜRGE
	 T:Orbán	László	-	t:Lőrincz	Orsolya
 140 TÚRI CSERKELŐ ATOM „ATI” Met.Mv.6353/23 2022.12.12.
 MAGASPARTI RUTINOS THUNDER - NÁDASDI VADÁSZ ALKONY
 T:Forgó Attila - t:Fülöp Roland, Vida Györgyi
 141 DEDEVÁRI CINKOS MET.Mv.6171/22 2022.08.26.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	LUXATORI	DEDEVÁRI	KIKELET	II.	PELSONIUS
 T:Agócsné Gyulyás Edina - t:Nagy Mercédesz, Hegyi Márk Dorian



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

32

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 142 MAGASPARTI RUTINOS LECSÓ MET.Mv.5210/21 2021.06.25.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	MAGASPARTI	RUTINOS	ANGYAL
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna, Maróti Béla
 143 ÜRGEMEZEI-VILLÁM CELEB CARLOS FENDO MET.Mv.5886/22 2022.04.29.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ PAJTI - BORONKAI DÁMA
 T:Pumerschein Zsolt - t:Pumerschein Zsolt

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 144 SOMLÓHEGYI NIMRÓD MET.Mv.5189/21 2021.05.29.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ PAJTI - CSINI VOM SUNNEBERG
 T:Gaál Gyöngyi Krisztina - t:Gaál Gyöngyi Krisztina, Porteleki Sándor
 145 MAGASPARTI RUTINOS TOLDI MET.Mv.5963/22 2022.04.11.
 NEMZET KINCSE ORIGO - SHELLYCOAT MR BUBUS
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna
 146 BÉDAI FICKÓ MET.Mv.3530/20 2019.12.13.
 BÉDAI TANGÓ - BÉDAI BIZSU
 T:Herger László - t:Varga Péter

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 147 VADÁSZFAI ZARÁNDOK MET.Mv.2263/18 2018.01.05.
 MAGYARKÚTI LOVAG - VADÁSZFAI LÉDA
 T:Csizmaziáné Varga Katalin - t:Mentes Andrea
 148 MAGASPARTI RUTINOS IRAM IKC 17318 2018.03.21.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	MAGASPARTI	RUTINOS	ORSI
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna, Simonenko Antonina, Andrej Artuh

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 149 SOMLÓI VADÁSZ BOGLÁRKA MET.Mv.6572/23 2023.04.06.
 VADÁSZFAI MARKOS - BILLEGI VADÁSZ JUPITER
 T:Sándliné Kiss Erzsébet - t:Mészöly Tamás
 150 MAGASPARTI RUTINOS CSIRIZ MET.Mv.6922/23 2023.05.22.
 MAGASPARTI RUTINOS OZORA - MAGASPARTI RUTINOS TINA
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna
 151 BEREKI DARÁZS MET.Mv.6768/23 2023.06.05.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ BÁSTYA - BEREKI ZÁPOR
 T:Csíkvári Mónika - t:Szijártó Tibor

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 152 ÜRGEMEZEI-VILLÁM CSIPKE MET.Mv.5891/22 2022.04.29.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ PAJTI - BORONKAI DÁMA
 T:Pumerschein Zsolt - t:Pumerschein Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 153 MOHOSKŐI ZSERBÓ MET.Mv.5324/21 2021.08.15.
 MAGASPARTI RUTINOS ELNÖK - MAGASPARTI RUTINOS MACA
 T:Maróti Béla - t:Polák István
 154 BILLEGI VADÁSZ JUPITER MET.Mv.3876/20 2020.05.25.
 ALFRED OF NETTLEFIELD - MAGASPARTI RUTINOS KARMA
 T:Baldoni Marco - t:Sándliné Kiss Erzsébet
 155 MAGASPARTI RUTINOS PÚDER MET.Mv.5920/22 2022.03.20.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	MAGASPARTI	RUTINOS	ANGYAL
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna
 156 PARLAGI-VADÁSZ OPÁL MET.Mv.5589/22 2021.12.10.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	PARLAGI-VADÁSZ	GERECSE
 T:Gergelyné Zeitler Ágnes - t:Dalmady-Bacher Noémi
 157 MAGASPARTI RUTINOS SOPHIE MET.Mv.5974/22 2022.04.10.
 MAGASPARTI RUTINOS ELNÖK - BABÉR
 T:Mármarosi Anna - t:Toller Ferenc

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 158 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ HOROG MET.Mv.5475/22 2021.10.17.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ PAJTI - NAGYALFÖLDI-VADÁSZ ZSINDELY
 T:Tauber István - t:Kapronczai Réka, Kapronczai Tamás



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

33

 159 MAGASPARTI RUTINOS LELKES MET.Mv.5211/21 2021.06.25.
	 CSŐVÁRBERKI	VADÁSZ	-	MAGASPARTI	RUTINOS	ANGYAL
 T:Mármarosi Anna - t:Mármarosi Anna, Maróti Béla
 160 BILLEGI VADÁSZ KINCSEM MET.Mv.3942/20 2020.07.08.
 MAGASPARTI RUTINOS OKOS - MAGASPARTI RUTINOS ZSEBIBABA
 T:Marco Baldoni - t:Székelyi Beatrix

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 161 SOMLÓHEGYI NAPSUGÁR MET.Mv.5192/21 2021.05.29.
 NAGYALFÖLDI-VADÁSZ PAJTI - CSINI VON SUNNEBERG
 T:Gaál Gyöngyi Krisztina - t:Sándliné Kiss Erzsébet, Gaál Gyöngyi Krisztina

SZLOVÁK DRÓTSZŐRŰ VIZSLA 
(SLOVENSKY HRUBOSRSTY OHAR/STAVAC)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 162 ORCITAVI AVAR MET.Dsz.Szlov.V.3/22 2021.11.17.
 GANDALF ACTA NON VERBA - STAR ACTA NON VERBA
 T:Péter Viktória - t:Végh Dézi

KIS MÜNSTERLANDI 
(KLEINER MÜNSTERLANDER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 163 BAILANDO A LA FIESTA V MUSTERLAND MET.K.Müns.239/H/23 2023.05.01.
 ORYX XERROX V MUSTERLAND - SISSY VOM WOLFSBAU
 T:Agnieszka Rudnicka - t:Babiczky Attila

NAGY MÜNSTERLANDI 
(LARGE MUNSTERLANDER)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 164 BRITAIN STAR’S CRYSTAL WHITE „KELLY” MET.Nagy Münst.9/23 2023.03.13.
 TITUS VON DER LANGEN WELDE - XENIE JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA
 T:Szabó Edit - t:Szabó Edit

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 165 XENIE JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA MET.Nagy Münst.1/H/16 2016.03.14.
 KIRKI CIPERRO - NINA JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA
 T:POLÁK MILAN - t:Szabó Edit

SPINONE ITALIANO, ROANO-MARRONE
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 166 LUIGI DI RIMNIS MET.It.Spinone2/H/23 2023.04.27.
 OTELLO DI RIMNIS - SKERLI NEOMARICA
 T:Mariaconsuelo Zacco - t:Kupi Eszter

POINTER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 167 BERSEYDALE POKER FACE MET.Poi. 423/H/24 2023.09.06.
 SH.CH. SHARNPHILLY BOONDOGGLE (JW) - WW2020 CHESTERHOPE LADY LAGERTHA MLTCH/GRCH
 T:Duncan Busuttil - t:Feichtinger Viktoria

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 168 PO-LATRO BIG BEN MET.Poi.391/23 2023.06.22.
 SÁREGRESI POINTERLAND ATHOS - DELARON DEL WINEPOINT
 T:Póth Vivien - t:Póth Vivien

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 169 SÁREGRESI MAGNETIC MET.Poi.206/18 2018.04.04.
 UKCH CHESTERHOPE THRILL OF T CHASE - HCH SÁREGERESI I HAD A MISTY DREAM
 T:Gyárfás Marianne - t:Gyárfás Marianne



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

34

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 170 SÁREGRESI SUPREME BLONDE MET.Poi.418/23 2023.08.18.
 CHESTERHOPE ONE WAY TICKET - SÁREGRESI OUR BLOND BOMBSHELL
 T:Gyárfás Marianne - t:Gyárfás Marianne

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 171 PO-LATRO BELIEVE IN LOVE MET.Poi.398/23 2023.06.22.
 SÁREGRESI POINTERLAND ATHOS - DELARON DEL WINEPOINT
 T:Póth Vivien - t:Póth Vivien

ANGOL SZETTER 
(ENGLISH SETTER)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 172 WHITE APOLLO LOFTY MET.As.6625/H/23 2022.07.20.
 BOURNEFIELD ROYAL SURPRISE ‚ROSCO’ - WHITE QUINTESSENCE LOFTY
	 T:Ewa	Wojcik-Maksymiec	-	t:Szőke	Tímea

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 173 ARTU’ DEL ZAGNIS MET.As.6566/H/21 2020.06.20.
 MIKE DI SOVIGLIANA - MARTINA DEL ZAGNIS
	 T:Libero	Zagni	-	t:Szőke	Tímea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 174 BEST OF LUCK DI DOGSET MET.As.6626/H/23 2022.02.15.
 BIS AMERIKAN EXPRESS AJ DI DOGSET - DOUBLE DREAM LOVESET DANCING QUEEN
 T:Anastassiadis Konstantinos - t:Horváth Beáta

GORDON SZETTER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 175 GUN OF GOLD ANDY 972274001588025 2023.10.12.
 TRISETER CELTIC LINK WITH LAURELHACH - DONATELLA VERSACE DI DOGSET
 T:Dékány Márton - t:Horváth Beáta

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 176 BROSNAN BLACK IVY MET.Gs.106/H/22 2022.05.07.
 LAMBORGHINI BLACK IVY - IZZY BLACK IVY
 T:Agata Witkowska - t:Lehoczky Katalin

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 177 BRITAIN STAR’S KISSMETT KENZIE Met.Gs.82/21 2021.01.18.
 DREAM WARRIOR KOCHANEJ EMILKI - BRITAIN STAR’S HERMIONE GRANGER
 T:Szabó Edit - t:Szabó Edit

ÍR SZETTER, VÖRÖS 
(IRISH SETTER, RED)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 178 IRISH RIVER’S PEARL FANTASY FLY MET.Is.8548/17 2017.07.27.
 IRISH RIVER’S PEARL CHOCOLATE  BOY - IRISH RIVER’S PEARL ANGEL STAR
 T:Pink Gáborné - t:Pink Gáborné

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 179 DEEP LOVE VON LOHNGARTEN MET.Is.9021/23 2022.12.22.
 HJCH CASANOVA FROM REDWEED - C.I.E. VEDA VON LOHNGARTEN
 T:Egedi Gyöngyi - t:Egedi Gyöngyi

GOLDEN RETRIEVER
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 180 STARRY GOLD VERSACE MET.Gold.r.2606/24 2023.09.29.
 MAJIK BOBBY MOORE - STARRY GOLD GINGER
 T:Szilvási Tamás - t:Pozsgai Dóra



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

35

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 181 OPAL FROM REEDY GOLD MET.Gold.r.2416/23 2023.03.02.
 WILD AND FREE BRDSKÉ ZLATO - JOEL FROM REEDY GOLD
 T:Koppányi István - t:Fekete Mónika

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 182 STARRY GOLD STEVEN MET.Gold.r. 1828/21 2021.07.27.
 STARRY GOLD IRON - STARRY GOLD HONEY
 T:Szilvási Tamás - t:Pozsgai Tamás

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 183 GOLDENS FROM ROSE HILL FAIRY PRINCESS MET.Gold.r.2575/24 2023.07.31.
 ELKARIMA’S GOLDEN PERRO MILAGROSO - PEARL OF HUNTERS GREETINGS OF ANGELS
 T:Németh Julianna - t:Németh Julianna

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 184 ST. GEORGES HILL CARELESS WHISPER MET.Gold.r.2359/23 2023.04.01.
 ANGELONATO DEEP PURPLE - PEARL OF HUNTERS KEEP SMILING
 T:Pap Péter - t:Kollár Anita
 185 VADKERESŐ-ARANY OLIVIA MET.Gold.r.2440/23 2023.05.19.
	 MAJIK	BOBBY	MOORE	-	VADKERESŐ-ARANY	LUCA
 T:dr. Simon Ákos - t:Bukvic-Kerekes Betnadett

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 186 FLOODHALL SANSA MET.Gold.r.2244/H/23 2022.06.20.
 RAMCHAINE YOU SPIN ME RIGHT ROUND  IN ZENEVIEVA - CASTLELYONS SANDY
 T:Mr Michael Hession - t:Fodor Szilvia

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 187 PEARL OF HUNTERS CANDY GIRL MET.GRKGR32515 2015.05.23.
 THORNYWAIT FIRE N’ICE - BURNING HOT OF THE FAMOUS FAMILY
 T:Hazafi Zsuzsanna - t:Németh Julianna

LABRADOR RETRIEVER
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 188 COUNTRYBELLE SERENITY’S SILENT ECHO MET.Labr.4144/24 2023.11.11.
 CANEK ANGUIANO - COUNTRYBELLE SILVER LININ
 T:Horog István és Szalai Orsolya - t:Horog István, Szalai Orsolya

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 189 COUNTRYBELLE ABSOLUTELY BEYOND YOUR WILDEST DREAMS MET.Labr.4038/23 2023.09.02.
 DEER’S DEN ABSOLUTELY DREAMCATCHER - MARISA HERBU ZADORA
 T:Horog István és Szalai Orsolya - t:Horog István, Szalai Orsolya

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 190 ST. GEORGES HILL BORN TO BE WILD MET.Labr.3620/23 2023.01.31.
 FATHER FIGURE OF MANUCHAO - SUNNYCAFE GLAMOUR GIRL
 T:Pap Péter - t:Mátés Norbert
 191 NORTH POLE STAR JAMAICA MET.Labr.3782/23 2023.04.30.
 SINDIA’S FLASH MOB - NORTH POLE STAR GLOWING GIRL
 T:Lantos Szabolcs - t:Vargáné Illi Magdolna

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 192 NORTH POLE STAR INSPECTOR MET.Labr.3364/22 2022.06.17.
 WW’21-23’,UK SH CH,INT & IT,ES CH LOCH MOR BRODERICK - JCH.MINI ROUGE STELLA GEMELLA
 T:Lantos Szabolcs - t:Lantos Szabolcs
 193 MINOS ATHEMI MET.Labr.3565/H/23 2022.11.10.
 URANIO FLUSSIO SOTTERANEO DI FIOCCHI E GOCCE - DEMETER ATHEMI
 T:Renata Lopatka - t:Novotny Szabolcs

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 194 ARANYHEGYI BALU „BUTLER” MET.Labr.2959/22 2021.10.23.
 BEARRY POTTER Z GRODU HRABIEGO MALMESBURY - BÁN BELLE CLOÉ
 T:Baranyai Sándor Csaba - t:Sántics-Kajos Luca



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

36

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 195 BLACKTHORN NEO Met.Labr. 2346/20 2020.07.30.
 BLACKTHORN RACER - BLACKTHORN ESCAPE
	 T:Kökény	Rita	-	t:Szecső	Attila	Csaba

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 196 COUNTRYBELLE ABSOLUTELY DREAM OUT LOUD MET.Labr.4044/23 2023.09.02.
 DEER’S DEN ABSOLUTELY DREAMCATCHER - MARISA HERBU ZADORA
 T:Horog István és Szalai Orsolya - t:Horog István, Szalai Orsolya

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 197 SMALL STREAM’S WONDER FIRST EBONY MET.Labr.3888/23 2023.06.18.
 KONSUL LAB DREAM WEAVER - SUNNYCAFE NEXT SUPERSTAR
 T:Debreczeniné Nagy Gabriella - t:Debreczeniné Nagy Gabriella
 198 GOLDEN RIVERSIDE KENZA MET.Labr.3792/23 2023.05.04.
 PARÓVÁRI DON QUIJOTE - NORTHERN LIGHTS SOMETHING BEAUTIFUL
 T:Nagy Zoltán - t:Szántó-Németh Angéla
 199 PREIDENT PIXIE LOLA MET.Labr.3895/23 2023.04.09.
 AMOROZZA WINNER TAKES ALL - PRESIDENT PIXIE U’TOP MAJA
 T:Mecséri Ferencné - t:Mecséri Ferencné

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 200 SUNNYCAFE VANILLA SKY MET.Labr.3463/22 2022.08.08.
 BEARRY POTTER Z GRODU HRABIEGO MALMEBURY - BLUE MOUNTAINS LABS FINLAND
 T:Kaposiné Brenner Andrea - t:Novotny Szabolcs

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 201 SUNNYCAFE NEXT SUPERSTAR MET.Labr.2655/21 2021.04.05.
 DR. HAPPY HEALINGS SPIRIT POWER - MELODY STRONG WIND
 T:Kaposiné Brenner Andrea - t:Debreczeniné Nagy Gabriella

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 202 THUNDER BROS AMULETT MET.Labr.2624/21 2021.03.22.
 FENDAWOOD DAVE - SPIRITLANE BASANTI
 T:Borza Krisztina - t:Borza Krisztina

ANGOL COCKER SPÁNIEL 
(ENGLISH COCKER SPANIEL)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 203 SMART COCKER PLAYFULL PAWS MET.Csp.1830/23 2023.08.17.
 POKER FACE OF PEARL LAGOON - MARIA DE PORTUGAL OF BLACK MILK
 T:Sándorfi Edina - t:Sándorfi Edina

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 204 WYNCASTLE’S OLD CUBAN MET.Csp.1567/23 2022.12.22.
 MIKEY’S GREENHEART FAMOUS FOOTSTEPS - WYNCASTLE’S COCO CHANEL
 T:Varga Andrea - t:Schnetz Péter, Schnetzné Tombor Zsuzsa
 205 WYNCASTLE’S ON MY MIND MET.Csp.1570/23 2022.12.22.
 MIKEY’S GREENHEART FAMOUS FOOTSTEPS - WYNCASTLE’S COCO CHANEL
 T:Varga Andrea - t:Novák Kovács Gréta, Varga Andrea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 206 FOREVER RIZI BIZI CALL ME CHAIRMAN MET.Csp.1190/21 2021.08.06.
 AMORE AMERICA BIG CITYLIFE - RIZI-BIZI NADIN
 T:Szabó Dobos Katalin - t:Tankovics András

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 207 AKHILLEUSZ FROM WORK &SHOW MET.Csp.1152/21 2021.07.26.
 A MIDSUMMER NIGHT’S DREAM - CASABLANCA FROM NORTH LAND OF HUNGARY
 T:Varga-Szabó Katalin - t:Molnárné Sinka Andrea

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 208 KORI&TANKI COCKERS MILAGROS 941000028036133 2023.12.22.
 FOREVER RIZI BIZI CALL ME CHAIRMAN - SILVERY-SNOWBALL BLACK MAGIC
 T:Tankovics András - t:Tankovics András



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

37

 209 WYNCASTLE’S REWRITE THE STARS 991003002585377 2023.11.28.
 ANNILANN MISTER HOWLOWEEN - WYNCASTLE’S COCO CHANEL
 T:Varga Andrea - t:Varga Andrea

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 210 KORI&TANKI COCKERS KNOCK KNOCK MET.Csp.1771/23 2023.07.29.
 CELEBRATION RESIDENTS OF WISTERIA LANE - SILVERY-SNOWBALL FLEUR
 T:Tankovics András - t:Tankovics András

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 211 COCCO CHANEL GREAT INDIGO MET.Csp.1627/23 2023.02.19.
 MANJUNO’S MIDNIGHT SHADOW - MACAMBO VERONIQUE
 T:Leszli Veronika - t:Fülöp-Kovács Zsanett
 212 SILVERY-SNOWBALL GIVENCHY LE SECRET EXILIR MET.Csp.1639/23 2023.03.15.
 NICKEL AND DIMES ROBIN HOOD - SILVERY-SNOWBALL PRUE
 T:Bauman Anita Mária - t:Tankovics András

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 213 UNITY WYNCASTLE’S LADY VON ROOHAN MET.Csp.1512/H/23 2022.08.09.
 ELEN’S KLONDAIK HITMAKER FOR VON ROOHAN - LADY AMIRA DU BOIS D’ARCHELLES
 T:Marion und Tino Hauser - t:Varga Andrea

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 214 KORI&TANKI COCKERS EVERYTHING IS POSSIBLE MET.Csp.1490/22 2022.08.29.
 WHITE MAPLE CROSS NR. 1. - WYNCASTLE’S HELLS BEELS
 T:Tankovics András - t:Tankovics András

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 215 SILVERY-SNOWBALL FLEUR MET.Csp.1173/21 2021.08.20.
 AMORE AMERICA BIG CITYLIFE - SILVERY-SNOWBALL PRUE
 T:Bauman Anita Mária - t:Tankovics András

WELSH SPRINGER SPÁNIEL 
(WELSH SPRINGER SPANIEL)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 216 AISHA AIVA VELKE LUDINCE SPKP 1406 2020.01.11.
 FLASH ROY MINEBEA - IDA OD FERIANCI
 T:Laczko Ladislav - t:Gömöri Csaba, Fehérváry Zsuzsanna

AMERIKAI COCKER SPÁNIEL 
(AMERICAN COCKER SPANIEL)

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 217 KORICOCKERS REVENGE MET.Am.Csp.369/22 2022.01.31.
 TSVETNAJA MECHTA NESTOR - FILENO ENERGETIC AND SMART
 T:Tankovics Kornélia - t:Szilágyi Melinda

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 218 KORICOCKERS YOU AND ME MET.Am.Csp.471/23 2023.05.31.
 STORM OF KORICOCKERS IZ MAZHORNOGO LADA - PAULA PURPLE STAR
 T:Tankovics András, Tankovics Kornélia - t:Tankovics András

SPANYOL VÍZIKUTYA 
(PERRO DE AGUA ESPANOL)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 219 GRÓF KECSKEMÉTI ANYGALAI ODETT MET.Sp.Vizikutya55/23 2023.07.06.
 ZORRAZO VENI VIDI VICI - GRÓF KECSKEMÉTI ANYGALAI IZABELLA
 T:Kalmár Adél - t:Kalmár Adél

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 220 GRÓF KECSKEMÉTI ANGYALAI IZABELLA MET.Sp.Vizikutya32/22 2022.02.04.
 ZORRAZO JABBERIN1 JACK - ZORRAZO QUALITY MATTERS
 T:Kalmár Adél - t:Kalmár Adél



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

38

LAGOTTO ROMAGNOLO
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 221 CHARMED BY HEARTHILL HUNTS CURLY AFRICA MET.Lagotto709/24 2023.09.24.
 NORTON WONDERGOTTO - CHARLOTTE KING OF THE TRUFFLES
 T:Kovács Klaudia - t:Kovács Klaudia

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 222 NORTON WONDERGOTTO MET.Lagotto520/H/23 2022.03.06.
 SERGIO CHGRSRB CHSRB - LEMON TREE VAN WONDERGOTTO
 T:Slavko Santrac - t:Berki Judit

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 223 CHARMED BY HEARTHILL HUNTS CURLY ANDROMEDA MET.Lagotto714/24 2023.09.24.
 NORTON WONDERGOTTO - CHARLOTTE KING OF THE TRUFFLES
 T:Kovács Klaudia - t:Tombor Márk

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 224 L’MILMO DE LUXE STELLA NOVA MET.Lagotto666/23 2023.07.14.
 II GRANAIO DEI MALATESTA ACROSS THE UNIVERSE - L’ MILMO DE LUXE CANDY CANE VODKA
 T:Tóthné Barcsi Erika Anett - t:Bada Marianna

AFGÁN AGÁR 
(AFGHAN HOUND)

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 225 MAALUM UZURI HYPERION MET.Af.ag.465/22 2022.06.26.
 ENCRICCO BOHEMIA ASGAR - MAALUM UZURI NEVADA HOPE
 T:Szabó Zsolt - t:Szabó Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 226 KHAU CARRERAS QBA G.JR. MET.Af.ag.323/21 2021.02.05.
 KHAU CARRERAS PETROS - CELESTIAN HENKA OF KHAU CARRERAS
 T:Haller Zoltán - t:Haller Zoltán

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 227 KHAU CARRERAS NKA MET.Af.ag.71/15 2015.07.04.
 FARICKA KHAU CARRERAS KÁ - CELESTIAN LOVE ITSELF
 T:Haller Zoltán - t:Haller Zoltán

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 228 MAALUM UZURI OLIVIN 953000010712019 2023.09.16.
 AL QAMAR NAJAM AZIZ - MAALUM UZURI BEAUTIFUL GIRL BELLE
 T:Szabó Zsolt - t:Szabó Zsolt

SALUKI
NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 229 CASPIAN GILIATH MET.Pe.Ag.197/H/22 2021.06.04.
 BASTYEN GILIATH - CANOPUS QUILAYSA
 T:Adriana Michalikova - t:Biró J. Amália
 230 BAT-EL HANDREAH CAMÉE MET.Pe.Ag.188/21 2021.08.26.
 IMPALA IMPERATOR - BATH-EL BITHIA AVATAR PINC
 T:Orlovszky Andrea - t:Dr Bácsi Beáta

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 231 BALATON TREASURES KEYVAN MET.Pe.Ag.159/21 2021.03.10.
 MALA’S AMAL BALADI WE HELOU BADSHAH - CAKRA AVATAR PIAC
 T:dr. Mészárosné dr. Csordás Ágnes - t:Géczi Márton

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 232 AQUEMENIDA LARA MET.Pe.Ag.232/22 2022.08.23.
 AQUEMENIDA HAMILTON - AMALIA AGRICOLA A NORD
 T:Lehotzky Ágnes - t:Dr Bácsi Beáta



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

39

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 233 LADY ERAH’NA AER SAOIBHE MET.Pe.Ag.225/H/22 2022.03.17.
 DAHAQIN FAREES FAREES - AMASONELAND’S MIDSUMMER HIPPOLYTA
 T:Kari Anne Askvik - t:Ludányi Csilla

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 234 BAREEN AL NASYA SLRSal-000102 2017.05.30.
 KHAYIF I’M BASH-BARUH - ALIYAH AL ZAHRA
 T:Ivana Mocova - t:Meta Kuhar

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 235 BALATON TREASURES NAHID MET.Pe.Ag.160/21 2021.03.10.
 MALA’S AMAL BALADI WE HELOU BADSHAH - CAKRA AVATAR PINC
 T:dr. Mészárosné dr. Csordás Ágnes - t:dr. Mészáros Eszter

OROSZ AGÁR 
(BARZOJ)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 236 GO GO BOLSHOI LOVE JOY MET.Oag.288/23 2023.08.12.
 GO GO BOLSHOI TEXAS RANGER - CHISTA KRASA
 T:Vereczki Edit - t:Vereczki Edit

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 237 NEMERE NALIVAJ MET.Oag.252/22 2022.04.29.
 DERZHI VETER NASTIGAY - NEMERE LÉNA
	 T:Csernák	Enikő	-	t:Berényi	Zita	Ilona

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 238 ZYGZAK STEPOWY GONIEC MET.Oag.259/H/22 2021.05.10.
 FONEZEL RENISSANS VOYAGE - FINKA STEPOWY GONIEC
 T:Kazimierz Rychlik - t:Horváth Ákos
 239 RUSSIAN WILDFIRE RUNDAS MET.Oag.229/22 2021.11.08.
 RUSLAN - JODIE VON OCHOTNIKOV
 T:Göblyös Jolán Tünde - t:Göblyös Jolán

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 240 RUSSIAN WILDFIRE VULCANO MET.Oag.176/20 2020.05.28.
 TARASOVS JUST A GIGOLO - EZHEVIKA
 T:Göblyös Jolan - t:Göblyös Jolán

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 241 ESTET CLASSIC OPRINA Met.Oag.261/H/23 2022.07.09.
 ESTET CLASSIC IZBOR - ESTET CLASSIC ROXANA
 T:Olga Gorbatsjova - t:Horváth Ivett

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 242 SLAVSYA OURANIA Met.Oag.243/22 2022.02.16.
 GO GO BOLSHOI GREAT GATSBY - DOBER-KOPP HUNNIA LADY MILLION
 T:Horváth Ivett - t:Horváth Ivett

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 243 DANCING WITH THE STARS SLRRH - 000293 2020.04.19.
 KLEAR CRYSTAL BY H.R.I.B. - BIALKA AT H.R.I.B. STEPOWIGONIEC
	 T:Blanka	Hrženjak	-	t:Tana	Strozak

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 244 RUSSIAN WILDFIRE TAMBORA MET.Oag.179/20 2020.05.28.
 TARASOVS JUST A GIGOLO - EZHEVIKA
 T:Göblyös Jolán Tünde - t:Göblyös Jolán
 245 CAVALLIERIK CHINZANO ASTI MET.Oag.226/H/22 2021.05.07.
 CAVALLIERIK TIGER FROM MY DREAM - KSAR CHRISTMAS SONG AT CAVALLIERIK
 T:Barkovskaya O.D. - t:Volkova Ottilia Alekszandrovna



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

40

ANGOL AGÁR 
(GREYHOUND)

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 246 SAGA BEGINS URSO MET.Aag.779/H/22 2022.03.30.
 TATANKA VITKA IVANHOE - ARTEFAKT NORDIS
 T:Natali Chokalina - t:Vanics Zsolt

GYŐZTES -CHAMPION  KAN - DOG - RÜDE
 247 AFRICAN CONGA SAINT MARCO’S ANGELS MET.Aag.642/21 2021.03.19.
 SOBERS CASPAR - ESTET CLASSIC PEERLESS
 T:Wagner Elizabeth - t:Wagner Elizabeth

ÍR FARKASKUTYA 
(IRISH WOLFHOUND)

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 248 AEGON TARGARYEN OF OPPIDUM HEGIKV Met.If.157/24 2023.12.02.
 RAINDOGS IKAROS LUCIFER MORNINGSTAR - DEBITUS SPESIALIS EDITIO EXSPECTATION
	 T:Pápai	Gergő	-	t:Pápai	Gergő

                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 249 ALTATIEL OF OPPIDUM HEGIKV Met.If.158/24 2023.12.02.
 RAINDOGS IKAROS LUCIFER MORNINGSTAR - DEBITUS SPESIALIS EDITIO EXSPECTATION
	 T:Pápai	Gergő	-	t:Pápai	Gergő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 250 UP TO THE TOP OF KING HOWARD LEGENDS Met.If.151/H/23 2023.04.23.
 NOE’ FIORI CHIARI - RIVERDANCE OF KING HOWARD LEGENDS
	 T:Dr.	Elsa	Paulian	-	t:Pápai-Supka	Enikő

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 251 TAIMA PALUDUZ MET.If.130/H/23 2022.09.11.
	 BRAD	BRADLEY	KILLKAPI	-	CHAMPAGNE	VLČÍ	PÍSEŇ
 T:Pavlína Uzlová - t:Ács Viktor

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 252 CHANTAL CASIDY RAY MET.If.91/H/20 2019.12.17.
 ABELARD QUIET SOUL - GARDEN LADY CASIDY RAY
 T:Pavlina Polcicova - t:Ács Viktor
 253 TEMHAIR´S SAIGON VDH IWZB 001487 2022.04.17.
 TEMHAIR´S NEWMAN - TEMHAIR´S OKISSI
 T:Mueller Helga - t:Mueller Helga

GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 254 DEBITUS SPESIALIS EDITIO EXSPECTATION MET.If.105/H/21 2020.05.25.
 DEBITUS COMIS CAESAR - DEBITUS LAETUS LEAENA
	 T:Maria-Susanna	Nampajarvi	-	t:Pápai	Gergő

WHIPPET
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  KAN - DOG - RÜDE
 255 MAD SONIC PUNISHER 900164004154241 2023.11.07.
 IZZY LOOP LINE - AVANTGARDE RUNNER MAUNA LOA
 T:Földvári-Vincze Ildikó - t:Földvári-Vincze Ildikó

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  KAN - DOG - RÜDE
 256 VON TRAPP COURSING AVALON MET.Whippet.1194/22 2022.06.29.
 TEGÁR KAPITÁNY ÉGIBÖLCS - TISZA-PARTI SZÉLVÉSZ TRUDI
 T:Iván Márta - t:Iván Márta
 257 MAD SONIC CASTOR MET.Whippet.1227/22 2022.07.01.
 FIERCE FIREBALL HIGH VOLTAGE - AVANTGARDE RUNNER MAUNA LOA
 T:Földvári-Vincze Ildikó - t:Földvári-Vincze Ildikó



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

41

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 258 TEGÁR KAPITÁNY ÍGÉRET MET.Whippet.973/21 2021.06.05.
 BEST AGITATOR ASHER - TEGÁR KAPITÁNY DOMINÓ
	 T:Veréb	Csilla	-	t:Pécsi	Gergő

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  KAN - DOG - RÜDE
 259 AVANTGARDE RUNNER REMINGTON MET.Whippet.1071/22 2021.11.14.
 TYLKO TY SALTO - AVANTGARDE RUNNER IRAZÚ
 T:Bodó Éva - t:Podlovics Zsófia
 260 FIERCE FIREBALL HIGH VOLTAGE MET.Whippet.557/18 2018.07.26.
 CULANN’S LOGAN - FIERCE FIREBALL DON’T STOP ME NOW
 T:Gyóllai Emese - t:Szécsiné Hermann Ágnes
 261 IMLADRIS INDIL SOLAR WIND - C.I.C. HCH H B&P CH MET.Whippet.611/19 2019.01.18.
 ARCHIE INVISIBLE WINGS - FIERCE FIREBALL ADRENALIN
 T:Kardos Renáta dr. - t:dr. Kardos Renáta, Gulyás Tünde

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  KAN - DOG - RÜDE
 262 LEGEND OF THE GOLDENRAIN RIGEL-EDWARD MET.Whippet.136/15 2015.06.30.
 RIVARCO NAPOLEONE - CAMODEY GOLDEN RAIN
 T:Brezovai Adrienn - t:Vanics Zsolt

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 263 MAD SONIC CARRIE 900164004143620 2023.11.07.
 IZZY LOOP LINE - AVANTGARDE RUNNER MAUNA LOA
 T:Földvári-Vincze Ildikó - t:Földvári-Vincze Ildikó

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 264 DAWIEN IL SOGNO REALE CMKU/WH/6519/22 2022.11.05.
 ADONAI TAAVETTI - AWESSIE IL SOGNO REALE
 T:Lucie Kaslová - t:Lucie Horáková

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 265 VON TRAPP COURSING ALASKA MET.Whippet.1197/22 2022.06.29.
 TEGÁR KAPITÁNY ÉGIBÖLCS - TISZA-PARTI SZÉLVÉSZ TRUDI
 T:Iván Márta - t:Iván Márta

NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 266 SAINT MARCO’S ANGELS LADY YAKUZA MET.Whippet.1267/22 2022.08.06.
 SOBERS STRAUSS - BELISARIUS JP AMANDA CH.
 T:Wagner Elizabeth - t:Wagner Elizabeth

MUNKA -WORKING-GEBRAUTH  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 267 ANTARES STRIPED-TEMPEST OF THE STARDUST MET.Whippet.628/19 2019.03.14.
 DÉVAJ 1976 JACKPOT - TISZA-PARTI SZÉLVÉSZ ROBIN
 T:Lengyelné Veres Viktória - t:Lengyelné Veres Viktória

ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 268 DODO OF HUNGARIAN DIAMONDS MET.Whippet.155/15 2015.09.28.
 BRENDON OF HUNGARIAN DIAMONDS - PETREZSELYEMPROJEKT NIGHTFLIGHT
 T:Novák Dániel - t:Novák Dániel

MAGYAR AGÁR
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 269 NAPSUHANÓ LUKÁCS MET.Mag.1181/R/23 2023.08.26.
	 OLAJOS-RÉTI	GYŐZŐS	SÚJTÁS	-	NAPSUHANÓ	JÉGKIRÁLYNŐ
 T:Benczúr Andrea - t:Pásztor Csaba

FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 270 ÚTTÖRŐ CSELEKVŐ MET.Mag.1151/23 2023.05.21.
	 AJÁNDÉK	FONOTTKALÁCS	-	ŰTTÖRŐ	AVANA
	 T:Baranyai	Gábor	-	t:Szűcsné	Torjai	Márta,	Baranyai	Gábor
 271 ILLA-BEREK GARABONCIÁS MET.Mag.1141/23 2023.05.28.
 AJÁNDÉK FLÓDNI - ILLA-BEREK DAFKE
 T:Jakkel Ferencné - t:Papp Ferenc



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

42

NYÍLT -OPEN-OFFENE  KAN - DOG - RÜDE
 272 FÉNYŰZŐ IMPERIAL MET.Mag.686/R/20 2020.06.28.
	 OLAJOS-RETI	GYŐZŐS	TEGEZ	-	ZÁPOR
 T:Kolozsi-Kecskés Zsófia - t:Pásztor Csaba
 273 APPONYI RUDOLF FROM WOODCOCK WONDER MET.Mag.767/R/21 2020.08.23.
 REGE - CINKA
 T:Grácer István - t:Szeberényi Zorka
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 274 AJÁNDÉK GILMITH ÖHZB MAG 88 2023.07.03.
 CAROLL SHELBY LLAWONDYSS - VAKVÁGTA AJÁNDÉK NYUSZI
 T:Nora &Péter Mazura - t:Lugosi Andrea
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 275 KUCORGÓ-DOMBI ŐSZIRÓZSA MET.Mag.1051/R/23 2022.08.30.
	 OLAJOS-RÉTI	GYŐZŐS	ZSOLDOS	-	KUCORGÓ-DOMBI	KANKALIN
 T:Bali Orsolya - t:Mészáros Tímea
NYÍLT -OPEN-OFFENE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 276 FÉNYŰZŐ JÚLIA MET.Mag.815/R/21 2021.05.19.
	 BALIÁN	-	FÉNYŰZŐ	DERENGŐ
 T:Kolozsi-Kecskés Zsófia - t:Mészáros Tímea
GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 277 ILLA-BEREK DÍNOM-DÁNOM MET.Mag.454/19 2018.11.07.
 VADÁSZOK RÉME ACÉL - KURUCLESI TERI
 T:Jakkel Ferencné - t:Lugosi Andrea
 278 HGCH HSCH HCH HJCH ÚTTÖRŐ ÁRNY MET.Mag.550/R/19 2019.06.13.
 HEGYEZETTARCÚ GYROS - BARRACUDA LLAWONDYSS
 T:Baranyai Gábor - t:Zsibrita Alexandra

KIS OLASZ AGÁR 
(PICCOLO LEVRIERO ITALIANO)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN  KAN - DOG - RÜDE
 279 PICCOLI ANGELI VOLANTI ISACCO MET.K.Ol.Ag.527/23 2023.08.28.
 LITTLE DRAGONS GO FOR GOLD - LITTLE DRAGONS AMAZING AURORA
 T:Patricia Walchhütter - t:Németh-Lakatos Gabriella
FIATAL -JUNIOR-JUGEND  KAN - DOG - RÜDE
 280 ANGELIC LITTLE BEAST ANTONIO MET.K.Ol.Ag.501/23 2023.02.21.
 CHASING KISSES EMPIRE STRIKES BACK - PICCOLI ANGELI VOLANTI CARISSIMA
 T:Baranyai Alexandra - t:Baranyai Alexandra
                      SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 281 ANGELIC LITTLE BEAST ANNABELLE MET.K.Ol.Ag.502/23 2023.02.21.
 CHASING KISSES EMPIRE STRIKES BACK - PICCOLI ANGELI VOLANTI CARISSIMA
 T:Baranyai Alexandra - t:Baranyai Alexandra
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 282 PICCOLI ANGELI VOLANTI GIULIETTA MET.K.Ol.Ag.395/22 2022.07.29.
 LITTLE DRAGONS GO FOR GOLD - LITTLE DRAGONS AMAZING AURORA
 T:Patricia Walchhütter - t:Patricia Walchhütter
GYŐZTES -CHAMPION  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 283 PICCOLI ANGELI VOLANTI CARISSIMA MET.K.Ol.Ag. 170/20 2020.01.31.
 LITTLE DRAGONS GO FOR GOLD - LITTLE DRAGONS AMAZING AURORA
 T:Walchhütter Patricia - t:Baranyai Alexandra
ÉRETT -VETERAN-VETERANE  SZUKA - BITCH - HÜNDIN
 284 LITTLE DRAGONS AMAZING AURORA MET.K.Ol.Ag.37/15 2015.09.10.
 LUPAVARO FEDERICO - LITTLE DRAGONS NIMOE
 T:Meguet Daniela - t:Patricia Walchhütter



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

43

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Ács Viktor 251,252 
Amentné Tóth Amarylla 93,94 
Babiczky Attila 163 
Bada Marianna 224 
Balassa Imre 123 
Balla Péter 86,88 
Baranyai Alexandra 280,281,283 
Barcza Melinda 121 
Bárdos Diana 78 
Baumann Péter 20 
Berényi Zita Ilona 237 
Beréti Zita 40,43 
Berki Judit 222 
Biró J. Amália 229 
Borza Krisztina 202 
Bukvic-Kerekes Betnadett 185 
Czinger Renáta 85 
Csizmaziáné Varga Katalin 136,137 
Dalmady-Bacher Noémi 156 
Dányi Kálmán 39 
Deák Andrea 111 
Debreczeniné Nagy Gabriella 197,201 
Dékány Ferenc 14 
Dr Bácsi Beáta 230,232 
dr. Kállai Zsuzsa 56,59 
dr. Kardos Renáta, Gulyás Tünde 261 
dr. Liker Anett 5 
dr. Mészáros Eszter 235 
Egedi Gyöngyi 179 
Fábián Ferenc 50,62 
Farkas Bálint 119 
Fazekas József 108 
Fehér Zoltán 84 
Feichtinger Viktoria 167 
Fejes Rózsa 29 
Fekete Mónika 181 
Fodor Szilvia 186 
Foki István 2 
Földvári-Vincze Ildikó 255,257,263 
Fülöp Roland 140 
Fülöp-Kovács Zsanett 211 
Füsti Balázs 28 
Gaál Gyöngyi Krisztina 144 
Gáspár András Tibor 47 
Géczi Márton 231 
Göblyös Jolán 239,240,244 
Gömöri Csaba 216 



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

44

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Gyárfás Marianne 169,170 
Haller Zoltán 226,227 
Helstáb György 9 
Herdics Krisztina 10 
Horog István 188,189,196 
Horváth Ákos 238 
Horváth Beáta 174,175 
Horváth Ivett 241,242 
Horváth Mária 97 
Horváth Roland 52 
Horváth Roland János 51,63 
Horváth Tamás 58 
Horváth Zoltán 90 
Horváth-Lukics Gabriella 8 
Hozleiterné Nyilasi Adrienn 35,37,38 
Hutter Gabriella 71 
Iván Márta 256,265 
Kalmár Adél 219,220 
Kalmár István 26 
Kapronczai Réka 158 
Kása Dániel 13,15 
Keresztes József 41,45 
Kneisz Monika 67 
Koczka Szabina 65 
Kocsisné Végh Viktória 7,27,32 
Kollár Anita 184 
Kovács Attila 105 
Kovács Dorottya Anna 82 
Kovács Klaudia 221 
Kozmóczki Diana 113 
Krautheim Viktor 31 
Kupi Eszter 166 
Kutas Gábor 133 
Laczkó Ferenc 122 
Lantos Szabolcs 192 
Lehoczky Katalin 176 
Lengyelné Veres Viktória 267 
Lőrincz Orsolya 139 
Lovas Ferenc 99,100,101,102 
Lövei Zsuzsanna 75 
Lucie Horáková 264 
Ludányi Csilla 233 
Lugosi Andrea 274,277 
Lukácsfy Dóra 91,92 
Makai Zsófia 120 
Mármarosi Anna 135,142,145,148,150,155,159 
Martos Tamás 6 



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

45

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Mátés Norbert 190 
Mátyus Ildikó 42,44,68,69,70,73 
Mecséri Ferencné 199 
Mentes Andrea 147 
Mészáros Tímea 275,276 
Mészöly Tamás 149 
Meta Kuhar 234 
Miczek Zsófia 132,134 
Milász Mónika 24,25 
Molnár Edina 79 
Molnárné Sinka Andrea 207 
Mueller Helga 253 
Nagy Mercédesz 141 
Nemes Imre Róbert 3 
Németh Julianna 183,187 
Németh Kata 21 
Németh Sándor 115 
Németh-Lakatos Gabriella 279 
Novák Dániel 268 
Novák Kovács Gréta 205 
Novotny Szabolcs 193,200 
Orbán László 107 
Orczi Virág 110,112 
Palkovics Ramóna 89 
Pap Diána 95,96 
Pápai Gergő 248,249,254 
Pápai-Supka Enikő 250 
Papp Ferenc 271 
Papp Sándorné 60 
Pappné Farkas Réka 72 
Pásztor Csaba 269,272 
Patricia Walchhütter 282,284 
Pozsgai Dóra 180 
Pozsgai Tamás 182 
Pécsi Gergő 258 
Pete Hunor 118 
Petres Eszter 11,12 
Petres Eszter 16 
Pink Gáborné 178 
Podlovics Zsófia 259 
Polák István 153 
Poór Miklós 87 
Póth Vivien 168,171 
Pulics Gergely 103 
Pumerschein Zsolt 143,152 
Samu Zsuzsanna 74,77 
Sándliné Kiss Erzsébet 154,161 



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

46

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Sandó István Attila 138 
Sándorfi Edina 203 
Sántics-Kajos Luca 194 
Schilli Péter 53 
Schnetz Péter 204 
Siklósi Erika 36 
Steiner László 104 
Szabó Balázs 46,64 
Szabó Edit 164,165,177 
Szabó Gabriella 49,55 
Szabó Tímea 81,83 
Szabó Zsolt 225,228 
Szántó-Németh Angéla 198 
Szarvas-Fekete Lilla 48 
Szeberényi Zorka 273 
Szécsiné Hermann Ágnes 260 
Szecső Attila Csaba 195 
Szegedi Béla 18,19 
Székelyi Beatrix 160 
Szijártó Tibor 151 
Szilágyi Melinda 217 
Szőke Tímea 125,126,127,128,129,130,172,173 
Szűcsné Torjai Márta 270 
Takács Attila 17 
Takács Sándor 4,116 
Tana Strozak 243 
Tankovics András 206,208,210,212,214,215,218 
Toller Ferenc 157 
Tombor Márk 223 
Tóth Bernadett 22,23 
Tóth Noémi 109 
Trojkó Attila 80 
Urbancsok Kristóf 98 
Utasi Miklós 54,57,61,66 
Vanics Zsolt 246,262 
Varga Ágnes 76 
Varga Andrea 209,213 
Varga Csaba 114 
Varga György 106 
Varga Krisztián 30,33,34 
Varga Péter 146 
Vargáné Illi Magdolna 191 
Végh Dézi 162 
Verebély Fanni 131 
Vereczki Edit 236 
Virágné Szikszai Katalin 1 
Volkova Ottilia Alekszandrovna 245 



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

47

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos   Startszámok
Owner-Eigentümer   Catalogue Nr.

Wagner Elizabeth 247,266 
Zólyominé Szuszán Hajnalka 117,124 
Zsibrita Alexandra 278 



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

48



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

49



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

50



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

51

Információ / Information

Tenk Attila 

Tel.: +36 (70) 506-4872 

meoeveszprem@freemail.hu

www.meoeveszprem.hu 

A kiállításon online katalógus lesz!
The catalogue of the exhibition

will be online!

HEREND
1 NAP - 2 x CAC

NEVEZÉSI 
       FELHÍVÁS

INVITATION TO ENTRY

EBTENYÉSZTŐK VESZPRÉM MEGYEI EGYESÜLETE

KUTYAKIÁLLÍTÁS

www.hod-dog.hu
Online nevezés / Online entry

Nevezést e-mailben nem fogadunk el!

OTP számlaszám: 
Forintos ( HUF) : 11748007-24828666

IBAN (EUR): HU18117634885954788000000000
SWIFT: OTPVHUHB

Nevezési díjat csak a fenti bankszámlára 
fogadunk el!

Ebtenyésztők Veszprém Megyei Egyesülete

Helyszín / Location

8440 Herend, Vasút út 2.

Fischer Mór Sétány

É: 47.131047; K: 17.752089

2024. június 15. 
szombat

A KIÁLLÍTÁS 

FŐ TÁMOGATÓJA

www.meoeveszprem.hu

A kiállításon leíró bírálat nem lesz.



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

52



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

53



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

54



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

55

www.diamantcukor.hu

Ugyanolyan
és mégis más! 

Miért ne térne el a megszokottól? 
A Diamant barna nádcukor  

– a kevesebb tisztítási eljárásnak köszönhetően –, 
még több illatot és aromát rejt! 

Fedezze fel újra régi receptjeit!



KAPOSVÁR - SZENT HUBERTUS HUNTING DOG SHOW CAC - 2024. április 20.

56


